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1. GENEL BİLGİLER 

 
1.1. Tarihçe 

 
 Türkiye’de ilk tarım okulu 1846 yılında İstanbul-Yeşilköy Ayamama Çiftliğinde kurulmuş, 
ancak çalışmalarını iki yıl sürdürebilmiştir. Ondokuzuncu yüzyılın sonlarına doğru Türkiye’de 
tarımın geliştirilmesi için çeşitli önlemler alınırken, bunları uygulayacak uzmanlara da ihtiyaç 
duyulmaya başlanmıştır. Bu amaçla 1891 yılında Halkalı Yüksek Ziraat Okulu açılmıştır. Bu okul 
1928 yılına kadar eğitim ve öğretimini sürdürerek ziraat mühendisleri yetiştirmiştir. Aynı yıl bu 
okulun kapatılmasıyla, meydana gelen boşluğu doldurmak amacıyla 1930 yılında Ankara Yüksek 
Ziraat Okulu açılmıştır. Bu okul da daha mezun vermeden üç yıl sonra Yüksek Ziraat Enstitüsü’ne 
dönüştürülmüştür. Atatürk’ün direktifleriyle 2524 sayılı kanunla Cumhuriyet’in 10. yılında kurulan ve 
30 Ekim 1933 tarihinde öğretime açılan Yüksek Ziraat Enstitüsü bilimsel araştırmaya verilen önem 
ve akademik özerklik açısından öncü ve örnek bir yükseköğretim kurumu olarak hizmete 
başlamıştır. 
 
 Türk tarımını modernleştirmek, sorunlarını bilimsel açıdan belirlemek ve çözmek, Türk 
tarımına hizmet edecek mezunlar yetiştirmek amacıyla kurulan Yüksek Ziraat Enstitüsü’nün 
bünyesinde, Ziraat, Orman, Veteriner, Tabii İlimler ve Ziraat Sanatları Fakülteleri yer almıştır. Bu 
enstitünün eğitim ve öğretim sistemi, ilk iki yarıyılı kapsayan 10 aylık sürekli stajla birlikte 8 yarıyıl, 
yani 4 yıllık genel ziraat öğretimi esasına dayandırılmıştır. 
 
 1946 yılında 4936 sayılı üniversiteler yasası çıktıktan sonra Yüksek Ziraat Enstitüsü 1948 
yılına kadar öğretimine devam etmiş, daha sonra Ziraat ve Veteriner Fakülteleri Ankara 
Üniversitesi’ne, Orman Fakültesi İstanbul Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Enstitü bünyesindeki Tabii 
İlimler Fakültesi Fen Fakültesi ile, Ziraat Sanatları Fakültesi ise Ziraat Fakültesi ile birleştirilmiştir. 
Yeni bir anlayışla 1948 yılında Ankara Üniversitesi bünyesi içinde Türk yüksek öğrenim hayatına 
katılan Ziraat Fakültesi ülke tarımının gelişmesine önemli katkılarda bulunmuş  ve kuruluşundan bu 
yana 20.000 den fazla Ziraat Yüksek Mühendisi, Ziraat Mühendisi ve Peyzaj Mimarı yetiştirmiştir. 
 
 Özellikle 1955 yılına kadar ülkemizin tek Ziraat Fakültesi olarak görevini sürdüren 
Fakültemiz; Ege, Atatürk, Çukurova Üniversiteleri Ziraat Fakültelerini kuran, geliştiren ve diğer 
Ziraat Fakültelerinin kuruluşlarında da katkıda bulunan “ana fakülte” olmanın sorumluluğunu ve 
onurunu taşımaktadır. Bugün yaklaşık 500 dekarlık yerleşkesi, araştırma uygulama çiftlikleri, 
araştırma istasyonları, güçlü öğretim elemanı ve idari personel kadrolarıyla Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi ülkemizin önde gelen öğretim ve araştırma kuruluşları arasında yer almaktadır. 
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2. ÖĞRENİM BİLGİLERİ 
 
 

 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesinde onbir sistemli programla eğitim verilmektedir. 
 
Fakültemiz bölümleri ve anabilim dalları Çizelge 1’de verilmiştir: 
 
Çizelge 1. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesinin, Bölümleri ve Anabilim Dalları 
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Zootekni 

Hayvan Yetiştirme 

Yemler ve Hayvan Besleme 

Biyometri ve Genetik 

 

 

 

BAHÇE BİTKİLERİ BÖLÜMÜ 

Bölüm bir Anabilim dalından oluşmuştur. Bölümde esas olarak meyvecilik, sebzecilik,bağcılık ve süs 
bitkileri dallarında, büyük çoğunlukla bölgede ekonomik olarak yetiştirilen ürünlerin yetiştirilme 
teknikleri, çoğaltılması (fide-fidan, tohum ve mantar miseli üretim), ıslah, hasat ve depolama teknikleri, 
bitki fizyolojisi, bitki biyolojisi, hasat sonrası fizyolojisi konularında teorik ve uygulamalı eğitim 
verilmekte ve araştırmalar yapılmaktadır. 

Bölüm mezunları Tarım Bakanlığı, DİATK (Dış İlişkiler ve Avrupa Topluluğu Koordinasyon Dairesi), 
Dış Ticaret Müsteşarlığı, Ziraat Bankası, FAO, Dünya Bankası, Devlet İstatistik Enstitüsü, Türk 
Standartları Enstitüsü, TİGEM, TÜGEM, Avrupa Birliği Genel Sekreterliği, Köy Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, GAP İdaresi, Gümrük Müsteşarlığı, İhracatı Geliştirme Merkezi, Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü, Belediyelere veya diğer resmi kurumlara bağlı Park-Bahçeler Müdürlükleri ile 
Üniversitelerde görev alabilirler. 

Özel sektör olarak ise, özel üretme çiftlikleri, üretim bahçeleri, fide ve fidancılık işletmeleri, özel 
tohumculuk firmaları, konserve ve meyve suyu vb. fabrikaları, büyük marketlerin meyve sebze satın 
alma ve muhafaza birimleri, şarap fabrikaları ile bazı bölgelerde yoğunlaşmış tatil köyleri ve otellerde 
bahçe düzenleme birimlerinde de rahatlıkla iş olanaklarına ulaşabilirler. 

 

BİTKİ KORUMA BÖLÜMÜ 

Bölüm Entomoloji ve Fitopatoloji olmak üzere iki anabilim dalından oluşmuştur. Bölümde öğrencilere 
zararlı böcek, akar, nematod ve diğer hayvansal zararlılar, bitkilerde oluşan fungus, bakteri, virüs ve 
yabancı otların tanımlanmaları, simptomları, yayılışları, biyolojileri, biyoekotojiteri, bitki patojen ilişkileri 



ve kimyasal bitki koruma preparatlarının çevre ve insan üzerindeki etkileri, hastalık ve zararlılara karşı 
mekanik, kimyasal, fiziksel ve biyolojik savaşım yöntemleri üzerinde teorik ve uygulamalı eğitim 
verilmekte ve araştırma yapılmaktadır. 

Bitki Koruma Bölümü mezunları, Tarım Bakanlığı, Çevre Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı gibi devlet 
kuruluşlarında Ziraat Mühendisi olarak çalışabilecekleri gibi, Tarım ilacı pazarlayan firmalarda, özel 
ilaçlama firmalarında, özel tarımsal danışmanlık firmalarında (organik ve ekolojik tarım sertifikasyonu), 
ev haşereleriyle mücadele eden özel firmalarda, tarım ilacı kalıntılarıyla ilgili danışmanlık yapan 
firmalarda teknik eleman olarak çalışabilirler. Aynı alanlarda faaliyet gösteren firmaları kendileri 
kurabilirler ve tarım ilacı satış mağazaları açabilirler. 

 

PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ 

Peyzaj Mimarlığı Lisans Programında, doğal kaynakların, kültürel mirasın, peyzaj öğelerinin 
korunması, geliştirilmesi; tarımsal, endüstriyel ve kentsel kullanım dolayısıyla ortaya çıkan çevre 
sorunlarının giderilmesi; doğal, kültürel ve sosyo-ekonomik çevreye ilişkin verilerin analizi ve 
değerlendirilmesi konularında planlama, yapısal ve bitkisel tasarım, onarım, yenileme ve bakım 
hizmetleri sunabilecek Peyzaj Mimarları yetiştirmek amaçlanmıştır.  

BAŞLICA DERSLER Peyzaj Mimarlığı programında öğrenciler ilk üç yıl temel bilim dersleri (Botanik, 
Fizik, Matematik); mühendislik dersleri (Çizim Tekniği, Jeomorfoloji, Temel Tasarım, Bahçe ve Peyzaj 
Sanatı, Mimarlık Bilgisi, Peyzaj Konstrüksiyonu I-II, Peyzaj Tasarımı; Dendroloji I-II, Ekonomi, Teknik 
Resim, Bitkilendirme Tekniği, Proje I-II-III, Türkiye Peyzajı, Yer Örtücü Bitkiler, İç Mekan Bitkileri v.b) 
okumaktadırlar. Son sınıfta ise büyük çoğunluğu seçmeli olan dersleri almaktadırlar.  

DİPLOMA VE ÇALIŞMA ALANLARI Bu programdan mezun olanlara ?Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Lisans Diploması? ve ?Peyzaj Mimarı? unvanı verilmektedir.  

Peyzaj Mimarları turizm ve dinlenme alanları, kampüsler, ticari merkezler, kamu yapıları, yerleşim 
alanları ile ilgili yer seçimi çalışmalarında yer alırlar, alan kullanım kararları üretirler, uygulama ve 
bakım çalışmalarını yürütürler, koruma projelerinde yer alırlar. İller Bankası, Karayolları Gen. Md., 
Çevre Bakanlığı, Belediyeler (Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Çevre Koruma Daire Başkanlığı, İmar 
Dairesi) gibi kamu kuruluşlarının yanı sıra özel sektörde (Peyzaj Planlama ve Tasarım Büroları, 
fidanlıklar, seralar) çalışma ve iş sahibi olma olanağına sahiptirler. 

 

SU ÜRÜNLERi MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

Su Ürünleri Bölümü tek anabilim dalından oluşmaktadır. Bölümdeki öğrenciler tatlısu ve deniz ekolojisi 
(Limnoloji, Oşinografi), balık anatomisi, balıkçılık biyolojisi, balık ıslahı, popülasyon dinamiği, kabuklu 
su ürünleri ve balık yetiştiriciliği, su kirlenmesi ve kontrolü, su ürünleri mevzuatı, ağ materyali ve 
yapım tekniği, avlama tekniği, balık hastalıkları ve balıkçılık amenajmanı gibi konularda teorik ve 
uygulamalı eğitim verilmektedir. 

Bölüm mezunları, kamu kuruluşları ve özel sektörde yönetim, yetiştiricilik ve pazarlama konularında 
çalışabilmektedirler. Su Ürünleri (balık, kabuklu su ürünleri vb.) ve akvaryum balıkçılığı işletmelerinin 
projelendirilmesinde danışmanlık yapabilirler. Kendilerine özel balık üretim tesisleri kurabilirler. Bunun 
yanı sıra su ürünlerine ilişkin ulusal ve uluslararası temel araştırma ve projelerinin yürütülmesinde 
çalışabilirler. 

 

SÜT TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 

Bölüm bir Anabilim dalından oluşmuştur. Bölümde, süt üretimi, saklanması ve taşınması, süt kimyası 
ve biyokimyası, peynir, tereyağ, yoğurt, içme sütü, süttozu ve dondurma gibi süt ürünlerinin 
teknolojileri, süt ve ürünlerinde kalite kontrolü, süt endüstrisi yan ürünlerinin değerlendirilmesi, süt 
işletmelerinin projelendirilmesi, organize edilmesi ve kurulması gibi konularda öğrencilere teorik ve 
uygulamalı eğitim verilmekte ve bilimsel araştırmalar yürütülmektedir. 

Bölüm mezunları, modern-yüksek kapasiteli süt fabrikalarından, küçük kapasiteli-geleneksel üretimle 
çalışan süt mandıralarına kadar olan tüm işletmelerde çalışabilmektedirler. Bunun yanında Tarım ve 
Orman Bakanlığı, Çevre Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Belediyeler gibi kamu kuruluşlarında istihdam 
edilmektedirler. Ayrıca Süt Sanayiine hizmet veren bir çok katkı maddeleri, hammadde hizmeti yapan 
ithalat-ihracat firmalarında da rahatlıkla iş bulabilmektedirler. 

 



TARIM EKONOMİSİ BÖLÜMÜ 

Bölüm bünyesinde Tarım İşletmeciliği, Tarım Politikası ve Yayım adı altında iki anabilim dalı 
bulunmaktadır. Tarım Ekonomisi, ekonomi biliminin temel ilkelerini kullanarak tarımsal problemlere 
çözüm arayan bir bilim dalıdır. Bölümde planlama, yönetim, finansman, muhasebe, işletmecilik, 
pazarlama, tarımsal kooperatifçilik, tarım hukuku, tarım politikası, köy sosyolojisi, tarımsal yayım ve 
haberleşme gibi konularda teorik ve uygulamalı dersler verilmekte ve araştırma yapılmaktadır. 

Tanm Ekonomisi Bölümü mezunlarının önemli bir kısmı Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'nda, Orman 
Bakanlığı'nda idareci, uygulamacı veya araştırıcı olarak çalışmaktadır. Ayrıca Şeker Fabrikaları A.Ş., 
Tarım Satış Kooperatifleri ve Birlikleri, Pankobirlik, Tarım Kredi Kooperatifleri, Ziraat Bankası ve diğer 
bankalar, Devlet Planlama Teşkilatı, Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı, Milli Prodüktivite Merkezi, 
İhracatı Geliştirme Merkezi. T.R.T., Ticaret Odaları, Borsalar, Sanayi Odaları, ihracatçı birlikleri, Köy 
Kalkınma Kooperatif ve Birlikleri, özel sektör kuruluşları ve kendilerine ya da başkalarına ait tarım 
işletmelerinin yönetiminde çalışmaktadırlar. Bazı tarım ekonomistleri proje bürosu kurmuş ve 
yürütmektedir. 

 

TARIM MAKİNALARI BÖLÜMÜ 

Bölüm bir anabilim dalından oluşmaktadır. Bölümde; hasat öncesi, hasat ve hasat sonrası 
mekanizasyon işlemlerinin yanısıra tarımda enerji uygulamaları ( Biyoyakıtlar ), hassas tarım 
uygulamaları ilgili eğitim, öğretim ve araştırma çalışmaları yürütülmektedir. Bölümün amacı nitelikli 
mühendisler yetiştirerek, uygulamalı araştırma faaliyetlerine imkan sağlamak ve konu ile ilgili ülke 
sorunlarına planlı şekilde çözüm arayarak, tarımsal mekanizasyondaki eğitim düzeyini geliştirmek ve 
bu sayede modern tarım ve endüstri kesiminin ihtiyaçlarını karşılamaktır. 

Tarım Makinaları Bölümü mezunları ilgili kamu kurumlarında, Tarım makinaları imalat ve pazarlama 
sektöründe, mühendislik hizmetlerinde, Tarım Makinaları ile ilgili tamir ve bakım servislerinde, Tarım 
makinaları eğitim ve öğretim kurumlarında, toprak işleme, ekim-bakım, hasat ve hasat sonrası ile 
sulama makinaları imalat ve satış sektöründe, sera imalat, mekanizasyon ve otomasyonuyla ilgili 
kurumlarda, rüzgar ve güneş enerjisi sistemleri imalat ve işletmeciliği ve hayvancılıkta mekanizasyon 
sistemlerinin imalat ve işletmeciliği gibi çalışma alanlarına sahiptirler. 

 

TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA BÖLÜMÜ 

Bölümün temel uğraşı, toprak ve su kaynaklarının geliştirilmesi, bitkisel ve hayvansal ürünlerin 
üretilmesi, ürünlerin depolanması ve işlenmesi ve kırsal toplumun yaşam düzeyinin yükseltilmesine 
yönelik projelerde Biyoloji ve İnşaat Mühendisliği ilkelerini entegre ederek, gerekli yapı sistemlerinin 
planlanması, projelenmesi ve inşaattır. Bölümün, Sulama ve Drenaj, Tarımsal Yapılar ve Çevre 
Denetimi olmak üzere iki dalı bulunmaktadır. 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü mezunları, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Köy Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü, Bankaların Tarımsal Kredi Şubeleri gibi kamu 
kuruluşları ile su kaynakları, sulama, drenaj, kırsal altyapı, hayvan barınakları ve seralara ilişkin 
konularda plan, proje ve üretim yapan özel kuruluşlarda çalışma alanı bulmaktadır. 

 

TARLA BİTKİLERİ BÖLÜMÜ 

Tarla Bitkileri Bölümü, Türkiye'de bitkisel üretimi en geniş şekilde temsil eden bir bölümdür. Tahıllar ve 
baklagiller, endüstri bitkileri, yem bitkileri ve çayır-mer'a konularında gerek yetiştiricilik, gerekse çeşit 
geliştirme ve ıslah konularında teorik ve uygulamalı dersler veren ve aynı zamanda araştırmalar 
yapan tek Anabilim dalından oluşan bir bölümdür.Tarla Bitkileri Bölümü mezunları özel firmalarda ve 
resmi kuruluşlarda ziraat mühendisi ve araştırıcı olarak çalışabilirler. Bitkisel üretimde karşılaşılan 
problemlerin çözümüne yönelik kurumlarda araştırma yürütebilir ve çözümler üretebilirler. Bitki ıslahı 
alanında klasik ve biyoteknolojik yöntemler kullanarak yeni çeşitler geliştiren kurumlarda görev 
alabilirler. 

 

TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME BÖLÜMÜ 

Toprak Bölümünde genel olarak toprak bilimi ve bitki besleme konuları ile ilgili çalışılmaktadır. 
Öğrencileri; toprakların oluşumu, karakter kazanması, sınıflandırılması, etüdü ve haritalanması, 
fiziksel, kimyasal, biyolojik ve mineralojik özelliklerin saptanması, toprak-su-bitki ilişkileri, toprak 



mekaniği, toprak teknolojisi, toprak organik maddesi ve besin elementlerinin oluşumu ve özellikleri su 
ve rüzgar erozyonuna karşı alınacak toprak muhafaza önlemleri, toprak ıslahı ve çevre kirliliği, toprak 
verimliliği, bitkilerin beslenmesi ve gübrelenmesi, bitki fizyolojisi, tarla ve sera araştırma yöntemleri, 
laboratuvar analiz teknikleri, toprak idaresi, Türkiye toprak ve sularının tanıtılması konusunda teorik 
ve uygulamalı eğitim verilmektedir. 

Toprak Bölümü mezunları kamu sektöründe başta Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü olmak üzere Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Çevre 
Bakanlığı gibi kamu kurumlarında arazi etüt ve haritalama, toprak ıslahı, toprak verimliliği, arazi 
değerlendirme ve planlama, doğal kaynaklar yönetimi gibi konularda çalışmaktadır.Özel sektörde ise 
başta gübre fabrikaları, özel toprak ve bitki analiz laboratuvarları, inorganik ve organik gübre pazarı, 
organik tarım işletmeleri ve sera işletmelerinde çalışmaktadırlar. 

 

ZOOTEKNİ BÖLÜMÜ 

Bölüm; hayvan yetiştirme, yemler ve hayvan besleme ile biyometri ve genetik anabilim dallarından 
oluşmaktadır. Zootekni Bölümü bünyesinde yer alan küçükbaş ve büyükbaş hayvan yetiştiriciliği 
birimlerinde öncelikle ıslah, beslenme ve verimlilik konularında yürütülen çalışmaların yanısıra, 
öğrencilere yoğun biçimde uygulamalı eğitim programları verilmektedir. Ayrıca Hayvan Besleme ve 
Yem Teknolojisi konusundaki uygulamalı laboratuvar çalışmaları ile ilgili sektörler için bilgi 
üretilmektedir. Biyometri ve Genetik Anabilim Dalı?nda kurulu bilgi istem birimi de hem öğrencilere 
hem de fakülte içi ve dışındaki araştırıcılara bilgi vermektedir. Aynı birimde faaliyet gösteren Genetik 
Laboratuvarı’nda ise popülasyon genetiği ve moleküler genetik alanlarında çeşitli araştırmalar 
yürütülmektedir. Zootekni Bölümü mezunları Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'nın çeşitli hayvancılık kamu 
kuruluşlarının dışında özel kuruluşlarda kanatlı (hindi, tavuk, bıldırcın vs) ve süt sığırcılığı 
işletmelerinde, özel yem fabrikalarında, özel besi çiftliklerinde, süt, et, yapağı tiftik ve deri işleme ve 
pazarlama şirketlerinde, arıcılık işletmelerinde, koyunculuk işletmelerinde ve özel kesimhanelerde iş 
bulabilmektedirler.  

  



Fakültemizin 2011-2012 öğrenim dönemin akademik takvimi aşağıda verilmiştir; 
 

GÜZ YARIYILI 

 

KAYIT YENİLEME BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ 
 

Öğrenciler İçin 12 Eylül 2011  16 Eylül 2011 

Danışman Onayı İçin 12 Eylül 2011  19 Eylül 2011 
Birim Başkanı Onay Tarihi 20 Eylül 2011   
 
DERS EKLEME-BIRAKMA, BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ 
 

Öğrenciler İçin 26 Eylül 2011  30 Eylül 2011 

Danışman Onayı İçin 26 Eylül 2011  03 Ekim 2011 
Birim Başkanı Onay Tarihi 04 Ekim 2011   
 

Mazeret Kayıtları 05 Ekim 2011  07 Ekim 2011 
 

Güz Yarıyılı Eğitimi 19 Eylül 2011  30 Aralık 2011 

Dönem İçi Not Girişi 17 Ekim 2011  01 Ocak 2012 
Mazeret Sınavları (Vize için) 26 Aralık 2011  30 Aralık 2011 

Yarıyıl Sonu Sınavları 02 Ocak 2012  25 Ocak 2012 

Yarıyıl Sonu Not Girişi 02 Ocak 2012  27 Ocak 2012 
Yarıyıl Tatili 26 Ocak 2012  05 Şubat 2012 
 

BAHAR YARIYILI 
 

KAYIT YENİLEME BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ 
 

Öğrenciler İçin 30 Ocak 2012  03 Şubat 2012 

Danışman Onayı İçin 30 Ocak 2012  06 Şubat 2012 

Birim Başkanı Onay Tarihi 07 Şubat 2012   
 
DERS EKLEME-BIRAKMA, BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ 

 

Öğrenciler İçin 13 Şubat 2012  17 Şubat 2012 
Danışman Onayı İçin 13 Şubat 2012  20 Şubat 2012 

Birim Başkanı Onay Tarihi 21 Şubat 2012   
 

Mazeret Kayıtları 22 Şubat 2012  24 Şubat 2012 
 

Bahar Yarıyılı Eğitimi 06 Şubat 2012  18 Mayıs 2012 
Dönem İçi Not Girişi 05 Mart 2012  20 Mayıs 2012 

Mazeret Sınavları (Vize için) 14 Mayıs 2012  18 Mayıs 2012 
Yarıyıl Sonu Sınavları 21 Mayıs 2012  08 Haziran 2012 

Yarıyıl Sonu Not Girişi 21 Mayıs 2012  12 Haziran 2012 
 

Staj (2. Sınıf)    
1. Dönem 18 Haziran 2012  06 Temmuz 2012 

2. Dönem 09 Temmuz 2012  27 Temmuz 2012 
3. Dönem 30 Temmuz 2012  17 Ağustos 2012 

4. Dönem 27 Ağustos 2012  14 Eylül 2012 
Staj (3. Sınıf) 
(Anılan dönem içerisinde 25 iş günü) 

   

 

  



YAZ DÖNEMİ EĞİTİMİ 
 

-Kayıt Başlama ve Bitiş Tarihi 11 Haziran 2012  14 Haziran 2012 

-Derslerin Başlama ve Bitiş Tarihleri 18 Haziran 2012  03 Ağustos 2012 
-Yaz Yarıyılı Sonu Sınav Tarihleri 06 Ağustos 2012  10 Ağustos 2012 

-Not Giriş Başlama Bitiş Tarihleri 06 Ağustos 2012  17 Ağustos 2012 

-YATAY GEÇİŞ BAŞVURU TARİHİ 25 Temmuz 2011  19 Ağustos 2011 

 
 
ÇİFT ANADAL-YAN DAL BAŞVURU TARİHLERİ 
 

-Güz Yarıyılı İçin 18 Temmuz 2011  19 Ağustos 2011 

-Bahar Yarıyılı İçin 23 Ocak 2012  03 Şubat 2012 
 

 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2011-2012 Öğrenim yılı sınıflara göre kız/erkek öğrenci dağılımı 
Çizelge 2’de ve Bölümlere göre öğrenci dağılımı Çizelge 3’de verilmiştir. 
 
 
Çizelge 2. 2011-2012 eğitim-öğretim yılı sınıflara göre öğrenci dağılımı 
 

 
Sınıf 

Öğrenci Sayıları  
Toplam Kız Erkek 

Hazırlık 37 33 70 
I. Sınıf 297 442 739 

II. Sınıf 231 265 496 
III. Sınıf 229 237 466 

IV. Sınıf 205 385 490 
Toplam 999 1362 2361 

 
 
Çizelge 3. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2011-2012 Öğrenim Yılında bölümlere göre       
      Öğrenci Durumu 
 

Bölümler Hazırlık I. Sınıf II. Sınıf III. Sınıf IV. Sınıf Toplam 

Bahçe Bitkileri Bölümü 2 56 47 45 0 150 

Bitki Koruma Bölümü 3 60 40 38 0 141 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü 4 103 80 80 87 354 

Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü 3 66 28 16 0 113 

Süt Teknolojisi Bölümü 6 60 38 44 0 148 

Tarım Ekonomisi Bölümü 3 70 39 30 0 142 

Tarım Makinaları Bölümü 4 77 24 27 0 132 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 2 78 31 34 0 145 

Tarla Bitkileri Bölümü 2 47 56 31 0 136 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl. 41 61 49 34 0 185 

Zootekni Bölümü 0 62 46 35 0 143 

Ziraat Mühendisliği 0 0 0 0 572 572 

TOPLAM 70 740 478 414 659 2361 

 

 
 
 
 
 



Yıllık ders saati 
 
2011-2012 Öğrenim yılı içinde lisans düzeyinde yapılan derslerin toplamı 44.520 saat 

olmuştur. 
Öğretim üyesine düşen ders saati ve öğrenci sayısı 

 
2011-2012 Öğrenim döneminde toplam 44 520 saat ders, 167 öğretim üyesi/görevlisi 

tarafından verilmiştir. Buna göre bir öğretim üyesine/görevlisine öğrenim süresince ortalama 267 ders 
saati düşmüştür.  

 
Yıllık Ders Saati …………………………………………. 44.520 
Öğrenci Sayısı ……………………………………………   2.361 
Öğretim Üyesi/Görevlisi ………………………………...      167 
Yardımcı Öğretim Elemanı (Araş. Gör., Uzman) ….....        66 
Ders saati/öğretim üyesi ………………………………...      267 
Öğrenci sayısı/öğretim üyesi ……………………...……        14 
 
 
 
Ders açığı ve kapasite boşluğu 

 
2011-2012 Öğrenim döneminde ders açığı ve kapasite boşluğu olmamıştır. 
 
Ceza Alan Öğrenciler 
 
2011-2012 Öğrenim döneminde 0 öğrenci uyarı, 2 öğrenci bir ay yükseköğrenim kurumundan 

uzaklaştırma, 3 öğrenci ise kınama cezası almışlardır. 

 
LLP ERASMUS 
 

Fakültemizin 2011-2012 dönemi itibariyle anlaşması olduğu üniversiteler aşağıda belirtilmiştir. 
 
ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI      
HELSINKI UNIVERSITY   
KASSEL UNIVERSITY  
MEDITERRANEAN AGRONOMIC INSTITUTE OF CHANIA  
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA  
UNIVERSITY OF THESSALY 
GEORG-AUGUST UNIVERSITAT GOTTINGEN  
TECHNOLOGICAL EDUCATIONAL INSTITUTE (TEI) OF CRETE GR KRITIS  
UNIVERSITY OF MARIBOR  
CHRISTELIJKE AGRARISCHE HOGESCHOOL DRONTEN  
UNIVERSITATEA DIN ORADEA  
UNIVERSIDAD DE CORDOBA 
UNIVERSITEIT GHENT 
TECHNISCHE UNIVERSITAT MUNCHEN 
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TERAMO 
UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY 
INTERNATIONALE AGRARISCHE HOGESCHOOL LARENSTEIN 
UNIVERSITY OF CASTILLA-LA MANCHA 
 
 

2011-2012 Öğrenim döneminde 11 Lisans öğrencisi LLP/Erasmus öğrenci değişimi 
programından yararlanmak üzere anlaşmalı üniversitelere gönderilmiştir. Giden öğrencilerin listesi 
Çizelge 4’de verilmiştir; 
 
 
 



LİSANS GİDEN ÖĞRENCİ 
 
Çizelge 4. LLP/Erasmus Kapsamında Yurtdışına Giden Öğrenciler. 
 

Giden Öğrenci Gittiği Üniversite 

MÜCAHİT İLKAY MİL UNIVERSIDAD DE CORDOBA 

BERKAY SEZEN KASSEL UNIVERSITY  
SERKAN VEZİROĞLU HELSINKI UNIVERSITY  

GÜLLÜCAN DÜZGÜN UNIVERSITY OF THESSALY 
SADIK DENİZ AKMAN KASSEL UNIVERSITY  

GÜLİZ YASEMİN DEĞERLİ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA  
MUSTAFA ONUR ÖZ UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY 

ONUR ÖZKAYA HELSINKI UNIVERSITY 

FARUK CECEOĞLU UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA  
FEVZİ YALÇIN TECHNISCHE UNIVERSITAT MUNCHEN 

EMRE İNAK HELSINKI UNIVERSITY   
 
 
LLP/ Erasmus Öğretim Elemanı değişimi kapsamında aşağıda listelenen 1 öğretim üyemiz anlaşmalı 
yurtdışı üniversitelere giderek ders vermişlerdir (Çizelge 5). 
 
Çizelge 5. Erasmus Kapsamında Yurtdışında Ders Veren Öğretim Üyeleri 
 

GİDEN ÖĞRETİM ÜYESİ 
ADI SOYADI GİTTİĞİ ÜNİVERSİTE SÜRESİ 

PROF. DR. HASAN HÜSEYİN 
ATAR 

HELSİNKİ ÜNİVERSİTESİ - 
FİNLANDİYA 

27-31 Ağustos 2012 

 
Aynı kapsamda anlaşmalı üniversitelerden de aşağıdaki öğretim üyeleri gelerek Erasmus kapsamında 
ders vermişlerdir (Çizelge 6). 
 
Çizelge 6. Erasmus kapsamında yurtdışından gelerek ders veren öğretim üyeleri 
 

GELEN ÖĞRETİM ÜYESİ 

ADI SOYADI GELDİĞİ ÜNİVERSİTE SÜRESİ 

- - - 

 
Fakültemiz. 2011-2012 döneminde 2 öğrencimiz Erasmus kapsamında stajdan yararlanmışlardır. 
 
Çizelge 7. Yurt Dışı Staj Durumu 
 

Öğrenci Gidilen Ülke Destekleyen Kuruluş 

HATİCE YILMAZ İTALYA ERASMUS 

MUHAMMED FURKAN DEMİR ALMANYA ERASMUS 
 

Üniversite Toplum Etkileşimi 

 
Toprak Bilim Okulu 

 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi “Çevre, Tarım ve Yaşam Bilimlerinde Öncü” niteliğiyle 

sahip olduğu bilgi birikimini toplum ile paylaşmayı hedefleyen, bilim ve toplum projeleri dizisi 
hazırlama gereği duymuştur. Bu çerçevede, Ankara Üniversitesi Eğitim  Bilimleri Fakültesi’nin 
katkısıyla oluşturulan “Toprak Bilim Okulu Projesi”, TÜBİTAK tarafından kendi alanında 

desteklenen ilk projeler arasında yer almıştır. Toprak Bilim Okulu Projesi, somut, ilgi çekici, hem 
bireysel hem de grup çalışmasını gerektiren, öğrencilerin aktif olarak katılacakları ve problem 
çözecekleri etkinliklerden oluşturulan, ilköğretim öğrencilerinin gelişim özelliklerini ve ihtiyaçlarını 
dikkate alan bir projedir. Toprak Bilim Okulu ile öğrencilere en önemli doğal varlığımız olan toprağın 



yaşamımızdaki önemini kavratmak ve toprak bilimini tanıtmak amaçlanmaktadır. Ayrıca, öğrencilerin 
toprak teması yoluyla bilimin doğasını ve bilimsel yöntemi keşfetmelerine yardımcı olmak ve onları 
düşünerek, eğlenerek bilimin dinamik yüzüyle tanışmalarını sağlamak arzusu ile 17 Ekim 2007 
tarihinde Toprak Bilim Okulu Toprak Bölümü B-Blok da hizmete girmiştir. Bu amaçlar için kurulan 
Toprak Bilim Okulu Türkiye’de gerçekleştirilen bir ilktir. Ayrıca Toprak Bilim Okulu üniversitelerin 
toplumla etkileşimini güçlendirmesi alanında öncü ve örnek bir model oluşturmaktadır. 

 
 
Öğrencilere Yönelik Sportif, Kültürel ve Sosyal Hizmetler 
 
Türkiye'nin İlk Ziraat Fakültesi Müzesi  

 
Türkiye'nin ilk Ziraat Fakültesi müzesi olma özelliğini gösteren Ankara Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Müzesi 21 Kasım 2007 tarihinde törenle açılmıştır. 
 
Bugüne değin yaklaşık 20 bin mezun veren Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin müzesinde, 

fakültenin tarihini anlatan bilgi, belge, fotoğraf ve objeler bulunmaktadır. Ayrı bir tarihsel öneme sahip 
olan çeşitli laboratuvar malzemeleri, analiz ve ölçme cihazlarının da yer aldığı müzenin bahçesinde 
ise Türkiye'de üretilen ilk yerli traktör HSG sergileniyor. Müzede ayrıca önemli kamu görevlerinde 
bulunan mezunların fotoğrafları, eski mikroskoplar, fotoğraf makineleri, çeşitli tarım aletleri, eski 
daktilolar, bitki ve hayvan maketleri ile öğrenci levhaları bulunuyor. Müzede fakültenin 75 yıla dayanan 
yaşamından ve topluma yaptığı katkılardan kesitler sunulmaktadır. Sergilenen materyal içinde 
fotoğraflar ve belgeler özel bir yer almaktadır. Yüksek Ziraat Enstitüsü’nün 30 Ekim 1933 günü 
yapılan görkemli açılış törenine ilişkin fotoğraf ve belgeler yanında açılışa giden yolu açan kurumlar, 
mevzuat ve olgulara ilişkin görsel bilgiler de izlenebilmektedir. İlk yılların fotoğraflarına, öğrenci işleri 
arşivinden ve diğer kaynaklardan derlenen ilginç yazışmalar ve belgeler eşlik etmektedir.  

 
Eski mikroskoplardan fotoğraf makinelerine, öğretici levhalardan ölçme ve ölçü aletlerine, bitki ve 

hayvan maketlerinden cam malzemelere, tarım aletlerinden daktilo makinelerine kadar birçok obje 
müzede sizleri beklemektedir. Bunların önemli bir kısmı YZE işliklerinde dönemin en yetkin ustaları 
tarafından imal edildiği için özgün bir değere sahiptir. YZE kuruluşunda, Alman Hükümeti tarafından 
armağan edilen 18000 cilt kitap ile dönemin en büyük üniversite kitaplığına sahipti, Müzede bunların 
örnekleri yanında, fakültemizin çeşitli dönemlerde basılan ders teksirlerinden bilimsel araştırma 
raporlarına, çiftçi el kitaplarından uygulama kılavuzlarına değin çeşitli eserler de yer almaktadır. 

 
Spor Faaliyetleri 

 
Fakülte öğrencilerinin boş zamanlarını değerlendirmeleri ayrıca öğrencilerimizin sağlıklı, fiziksel 

yönden dengeli, yapıcı, yaratıcı ve üretici olarak gelişmelerine yardımcı olmak amacıyla spor 
çalışmaları bu öğrenim döneminde de aralıksız devam etmiştir. Bu amaçla bu öğrenim döneminde de 
fakültemizde bulunan 300 kişilik seyirci kapasitesi olan kapalı spor salonu, bir halı saha ve bir futbol 
sahası öğrencilerimize hizmet vermiştir. Ayrıca bu yıl 23 Mart - 09 Mayıs 2011 tarihleri arasında 
Geleneksel Spor Şenliği’nin 32.si yapılmıştır. Şenliğimize; Basketbol, Futbol, Masa Tenisi ve Voleybol 
branşlarında öğrenci, akademik personel ve idari personel sporcu olarak katılmıştr. Ayrıca; 
fakültelerarası yarışmalarda öğrencilerimiz Basketbol Erkek, Voleybol Kız-Erkek, Futbol, Hentbol, 
Masa Tenisi ve Yüzme branşlarında faaliyette bulunmuşlar, Bayan Voleybol takımımız bu 
karşılaşmalar sonucunda 4. olmuştur. Nihat Tuncer Spor Turnuvasında Akademik  
Voleybol Erkek takımımız 1. olmuştur. 

 
Kültürel Faaliyetler 

 
Fakültemiz öğrencilerinden oluşan Su Altı Topluluğu (ANKARA SAT), Halk Oyunları Topluluğu, 

Türk Sanat Müziği Topluluğu, Tiyatro Topluluğu (ZİFTT), Sürdürülebilir Kalkınma Gençlik Topluluğu 
(SÜRKAL), Tarıma Genç Bakış Topluluğu, Gezi Kültür Sinema Topluluğu, Ekoloji ve Tarım Topluluğu 
(EKOTAT), Bilimsel Araştırma ve Sanat Topluluğu (BİL-ART), Türk Tarih Topluluğu ve Rock Müzik 
Topluluğu, Fotoğrafçılık Topluluğu, Kariyer Geliştirme Topluluğu, Kişisel Gelişim Topluluğu (KİGET), 
Eşli Danslar Topluluğu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi (Sanal) Dergisi Topluluğu, Atatürkçü 
Düşünce Topluluğu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Uluslararası Öğrenci Koordinasyon 



Topluluğu  bu öğrenim döneminde de faaliyetlerini sürdürmüşlerdir. Fakültemizde yönetim ve öğrenci 
toplulukları tarafından gerçekleştirilen sosyal ve kültürel etkinlikler aşağıda sunulmuştur. 

 
Kütüphane, Kitaplık ve Çalışma Salonları 

 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığında Muhlis Erkmen Kütüphanesi yer almaktadır. 
Öğrencilerimiz yayın tarama ve ders çalışma amacıyla bu ana kütüphane ve 2 adet okuma 
salonundan yararlanmaktadırlar. Diğer taraftan bütün bölümlerimizde bölüm kitaplıkları 
bulunmaktadır. Anılan Kİtaplıklar aynı zamanda okuma ve ders çalışma mekanı olarak da 
değerlendirilmektedir. Muhlis Erkmen Kütüphanesine 2011-2012 döneminde 199 kitap ve  30 dergi 
satın alınmış olup, bağış veya değişme yoluyla sağlanan yayınların sayısı  55’dir. Ayrıca 22.08.2012 
tarihi itibariyle Ankara Üniversitesi online katolağa aktarılan Ziraat Fakültesi Kütüphanesi kayıt sayısı 
toplam 29.697 ’dir. Bunların 2232’u Yüksek Lisans Tezi ve 889’i Doktora Tezidir. 

 
 
Mutfak, Yemekhane Hizmetleri 

 

Fakültemizde öğretim üyeleri ve yardımcı öğretim elemanları için 1 ve idari personel ve 
öğrencilerimiz için de olmak üzere toplam 2 geniş ve modern yemekhane bulunmaktadır. Bunların 
dışında Su Ürünleri, Tarım Makinaları, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Toprak ve Zootekni Bölümlerine 
ait binalarda öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri çay salonları yer almaktadır. Bu dönem 
fakülte çalışanları ve öğrenciler için yeni bir restoran ve kafe hizmete girmiştir. 
 

 Yemekhanelerden 2011-2012 öğrenim döneminde yaklaşık 90 öğretim üyesi, 192 araştırma 
görevlisi, 90 personel ve 30’u burslu olmak üzere 420 öğrenci yararlanmıştır. 
 

Eğitim ve Uygulama Alanları 
 

 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde bulunan dershane ve diğer ortak eğitim tesislerinin 
toplam sayı ve kapasiteleri Çizelge 8’de verilmiştir.  
 
 Çizelge 8. Derslik ve diğer eğitim tesisleri 
 

Eğitim Tesisi Adet Kapasite 

Dershane 40 3746 

Laboratuar 32 250 

Konferans Salonu (Dekanlık) 1 252 
Konferans Salonu (Sosyal Tesisler) 1 120 

 
 Diğer yandan Teknik Hizmetler birimimiz bünyesinde yer alan ve çeşitli bakım -onarım 
hizmetlerini yürüten marangoz-, demir-, boya-, badana-, sıhhi tesisat ve cam atelyeleri bulunmaktadır. 
Bu atolye ve birimlerin teknik olanakları, fakülte hizmetlerine cevap verebilecek durumdadır. 



3. AKADEMİK PERSONEL DURUMU 
 

2011-2012 eğitim-öğretim dönemi itibariyle mevcut akademik personel durumumuz ve öğretim 
elemanlarının bölümlere göre dağılımları Çizelge 9’da görülmektedir. Çizelge 10’da ise anılan 
döneme ilişkin akademik personel değişimimiz verilmiştir. 
 
Çizelge.9. Fakültemiz  2011-2012 Öğrenim Yılı Akademik   Personel Durumu  
 

Anabilim Dalı Prof. Doç Yrd.Doç. Öğr.Gör. Arş.Gör Uzman Toplam 

Bahçe Bitkileri 10 2 3  4  19 

Bitki Koruma        

   Entomoloji 7 1   3 1 12 

   Fitopatoloji 4 2   3  9 

Peyzaj Mimarlığı 12 1 2  7  22 

Su Ürünleri 6 2 2  5  15 

Süt Teknolojisi 5 1 1  4 1 12 

Tarım Ekonomisi        

   Tarım İşletmeciliği 6 2   1 1 10 

   Tarım Politikası ve Yayım 5  1  3  9 

Tarım Makinaları 12 1 2  5 1 21 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 14 1 1  6  22 

Tarla Bitkileri 18 5   5  28 

Toprak 17 2 1 1 5 1 27 

Zootekni        

   Hayvan Yetiştirme 9    3 1 13 

   Yemler ve Hayvan Bes. 4    2  6 

   Biyometri ve Genetik 4    3 1 8 

TOPLAM 133 20 13 1 59 7 233 
 
 

Çizelge 10. Akademik personel değişimi 
 

Adı-Soyadı Ayrılış Nedeni Tarihi 

Dr. Dr. Mehmet KILIÇ Yıl. Beyazıt Ünv. Nakil 17.10.2011 

Prof. Dr. Hayran ÇELEM Emeklilik 10.11.2011 

Doç. Dr. Şafak PULATSÜ Emeklilik 20.10.2011 

Prof. Dr. Celal ER Emeklilik 02.01.2012 

Prof. Dr. İlhan KARAÇAL Emeklilik 10.02.2012 

Araş. Gör. Zeynep GÜLEN Nakil Gitti 24.02.2012 

Araş. Gör. Burcu KAYA Nakil Gitti 27.02.2012 

Prof. Dr. Hanım Haliloğlu Emeklilik 01.04.2012 

Prof. Dr. Selçuk SEÇER Emeklilik 16.04.2012 

Prof. Dr. M. Oktay GÜRKAN Emeklilik 16.05.2012 

 
 

2011-2012 döneminde öğretim elemanlarımızın yapmış oldukları yurt dışı etkinlikleri ise Çizelge 11 ve 
12’de görülmektedir. Çizelge 11’de LLP/ Erasmus Öğretim elemanı değişimi kapsamında ders vermek 
üzere yurt dışına görevlendirilen öğretim üyeleri ile gittikleri ülkeler listelenmiştir. Çizelge 12’de ise 
çalışma gezisine katılan öğretim elemanlarının listesi görülmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Çizelge 11. LLP ERASMUS Öğretim Elemanı Değişimi Programından Yararlanan Akademik 
Personelimizin görevlendirildiği ülkeler. 

 

ADI-SOYADI GİTTİĞİ ÜNİVERSİTE SÜRESİ 

Prof. Dr. Sultan ÇOBANOĞLU Unıversty of Natural Resources and 

Life Sciences Vienna, Austria 

08.07-16.07.2012 

Prof. Dr. Hijran YAVUZCAN Alexander Technological 
Educational Institute of 
Thessaloniki, Department Of 

Fisheries&Aquaculture Technology-
Yunanistan 

11-18.09.2012 

Prof. Dr. Selma ÜLGENTÜRK Dipartimento di Agronomia 
Ambientale Produzioni vegetai, 

Universita di Padova, Agripolis-
Viale dell’Universita İtalya 

23-29.09.2012 

Uzman Can BESİMOĞLU Minho-Üniversitesi Portekiz 23-27.07.2012 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR Alexander Technological 
Educational Institute of 

Thessaloniki, Department Of 
Fisheries&Aquaculture Technology-
Yunanistan 

28.05.2012-01.06.2012 

Araş. Gör. Başak ÇINAR Institut de Recerca i Tecnologia 

Agroalimentaries(IRTA)İspanya 

01-15.09.2012 

Araş. Gör. M. Onur AKÇA Unıversıty of Ghent Belçika 25-29.06.2012 

Araş. Gör. M. Reşat SOBA Unıversıty of Göttingen-Almanya 21.05.2012-27.05.2012 

 
 
Çizelge 12. Yurt Dışı Çalışma Gezisine giden akademik personelimiz ve  görevlendirildikleri ülkeler  
 

Adı-Soyadı Ne Am açla Gittiği Gidilen Ülke Görev Süresi 

Hareket 
Tarihi 

Süre-
Gün 

Prof. Dr. Filiz ERTUNÇ Kongre için Almanya 12.09.2011 5 Gün 

Prof. Dr. Hijran YAVUZCAN Ders Vermek  Yunanistan 11.09.2011 8 Gün 

Prof. Dr. Sultan ÇOBANOĞLU Ziyaret İçin Güney Afrika 05.09.2011 21 Gün 

Araş. Gör. Didem CANİK Kongre için Almanya 11.09.2011 7 Gün 

Dr. Alper Serdar ANLI Kongre için Almanya 11.09.2011 7 Gün 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR Toplantı için Portekiz 05.09.2011 6 Gün 

Uzman Şebnem ÖZTÜRKOĞLU Doktora için Hollanda 05.09.2011 26 Gün 

Prof. Dr. M. Oktay GÜRKAN Toplantı için İngiltere 04.09.2011 5 Gün 

Prof. Dr. Ayşe Nilsun DEMİR Kurs için İspanya 19.09.2011 5 Gün 

Doç. Dr. Hasan Hüseyin SİLLELİ Çalıştay için Almanya 26.09.2011 5 Gün 

Prof. Dr. Filiz ERTUNÇ Kurs için Sırbistan 31.10.2011 5 Gün 

Araş. Gör. Didem CANİK Kurs için Sırbistan 31.10.2011 6 Gün 

Prof. Dr. Selma ÜLGENTÜRK Toplantı için Fransa 23.10.2011 7 gün 

Doç. Dr. Mücahit Taha ÖZKAYA Toplantı İçin İspanya 16.10.2011 3 Gün 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR Konferans için Ukrayna 29.10.2011 7 Gün 

Doç. Dr. Mücahit Taha ÖZKAYA Konferans için Yunanistan 29.10.2011 8 Gün 

Dr. Aydın ÖZDEMİR Konferans için A.B.D. 06.11.2011 6 Gün 

Araş. Gör. M. Barış EMİNOĞLU Fuar için Almanya 14.11.2011 6 Gün 

Araş. Gör. Okray OREL Fuar için Almanya 14.11.2011 6 Gün 

Doç. Dr. Hasan Hüseyin SİLLELİ Çalışma için Fransa 01.11.2011 5 Gün 

Yard. Doç. Dr. Oğuz Can TURGAY Görüşme için Japonya 04.11.2011 9 Gün 

Yard. Doç. Dr. Ufuk TÜRKER Çalışma için Almanya 16.11.2011 5 Gün 

Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK Fuar için Almanya 14.11.2011 5 Gün 

Prof. Dr. Halit APAYDIN Fuar için Almanya 14.11.2011 5 Gün 

Prof. Dr. Cengiz SANCAK Fuar için Almanya 14.11.2011 5 Gün 

Doç. Dr. Nurdan Şahin DEMİRBAĞ Fuar için Almanya 14.11.2011 5 Gün 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR Fuar için Almanya 14.11.2011 5 Gün 

Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK Toplantı için Makedonya 09.11.2011 4 Gün 

Prof. Dr. Necmettin CEYLAN Çalıştay için İsviçre 30.11.2011 2 Gün 

Prof. Dr. İbrahim ÇİFTCİ Çalıştay için İsviçre 30.11.2011 2 Gün 



Çizelge 12. Yurt Dışı Çalışma Gezisine giden akademik personelimiz ve  görevlendirildikleri ülkeler  
 

Adı-Soyadı Ne Amaçla Gittiği Gidilen Ülke Görev Süresi 

Hareket Tarihi Süre-Gün 

Prof. Dr. Cengiz SANCAK Fuar için Almanya 14.11.2011 5 Gün 

Araş. Gör. Okray OREL Fuar için Almanya 14.11.2011 6 Gün 

Araş. Gör. M. Barış EMİNOĞLU Fuar için Almanya 14.11.2011 6 Gün 

Uzman Şebnem Ö. BUDAK Doktora için Hollanda 30.01.2012 12 Gün 

Yard. Doç. Dr. Aysel USLU Toplantı için Belçika 29.01.2012 3 Gün 

Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK Ziyaret için İran 16.01.2012 6 Gün 

Yard. Doç. Dr. Ufuk TÜRKER Çalışma için Avusturya 08.02.2012 5 Gün 

Doç. Dr. Mustafa YILDIZ Kongre için B.A.E. 11.02.2012 6 Gün 

Doç. Dr. Hasan Hüseyin SİLLELİ Toplantı için Fransa 21.02.2012 5 Gün 

Prof. Dr. Sultan ÇOBANOĞLU Workshop için Pakistan 04.03.2012 7 Gün 

Prof. Dr. Necmettin CEYLAN Kongre için Fransa 28.03.2012 4 Gün 

Dr. Nevzat KONAR Kongre için Malezya 31.04.2012 6 Gün 

Vet. Hek Osman YİĞİT Seminer için K.K.T.C. 15.03.2012 4 Gün 

Prof. Dr. Suzan ALTINOK Görüşme için İtalya 23.04.2012 5 Gün 

Prof. Dr. F. Sara DOLAR Kongre için İspanya 21.04.2012 7 Gün 

Araş. Gör. Özlem Candan CENGİZ Çalışma için İtalya 01.04.2012 4 Ay 

Doç. Dr. Hasan Sabri ÖZTÜRK Kongre için Hollanda 30.04.2012 7 Gün 

Prof. Dr. Günay ERPUL Kongre için Avusturya 23.04.2012 4 Gün 

Araş. Gör. Mahmut Reşat SOBA Eğitim için Almanya 21.05.2012 7 Gün 

Prof. Dr. Engin YURTSEVEN Araştırma için A.B.D. 01.05.2012 3 Ay 

Prof. Dr. Filiz ERTUNÇ Toplantı için Bulgaristan 06.05.2012 5 Gün 

Prof. Dr. Celalettin KOÇAK Sempozyum için A.B.D. 21.05.2012 4 Gün 

Araş. Gör. Didem Canik OREL Toplantı için Bulgaristan 07.05.2012 4 Gün 

Prof. Dr. Günay ERPUL Kongre için Hollanda 01.05.2012 4 Gün 

Prof. Dr. Zahide KOCABAŞ Konferans için K.K.T.C. 23.05.2012 6 Gün 

Doç. Dr. Hasan Hüseyin SİLLELİ Toplantı için Fransa 20.05.2012 4 Gün 

Doç. Dr. Soner KAZAZ Etkinlik için Hollanda 31.05.2012 4 Gün 

Doç. Dr. Mücahit Taha ÖZKAYA Etkinlik için İtalya 18.05.2012 3 Gün 

Araş. Gör. Muhittin Onur AKÇA Erasmus için Belçika 23.06.2012 7 Gün 

Prof. Dr. Filiz ERTUNÇ Konferans için İtalya 03.06.2012 8 Gün 

Araş. Gör. Serdar ÖZLÜ Dil Kursu için Malta 08.06.2012 91 Gün 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR Çalışma için Rusya 24.06.2012 7 Gün 

Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK Çalışma için Rusya 24.06.2012 7 Gün 

Prof. Dr. Ramazan ÖZTÜRK Çalışma için Rusya 24.06.2012 7 Gün 

Uzman Şebnem Ö. BUDAK Doktora kurs için Hollanda 23.07.2012 32 Gün 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR Çalışma için Çin 04.06.2012 5 Gün 

Prof. Dr. Harun TANRIVERMİŞ Toplantı için Rusya 26.06.2012 11 Gün 

Doç. Dr. Mücahit Taha ÖZKAYA Toplantı için Arjantin 30.06.2012 8 Gün 

 
 2011-2012 döneminde 13 öğretim elemanının ataması yapılmıştır. Ataması yapılan öğretim 
elemanları Çizelge 13’de verilmiştir.  
 

Çizelge 13. Fakültemiz Anabilim Dallarına Atanan Akademik Personel 
 

Adı-Soyadı Anabilim Dalı Atama Tarihi 

Araş. Gör. Berk BENLİOĞLU Tarla Bitkileri A.B.D. 16.09.2011 

Araş. Gör. Onur ÖZÇER Toprak Bilimi A.B.D. 17.08.2011 

Uzman Esra Güneri BAĞCI Toprak Bilimi A.B.D. 17.11.2011 

Araş. Gör. F. İlknur ÜNÜVAR Tarım  25.11.2011 

Araş. Gör. Faruk SARIHAN Peyzaj Mimarlığı 01.12.2011 

Prof. Dr. F. Füsun TATLIDİL Tarım İşletmeciliği 16.12.2011 

Araş. Gör. Miray DURLU Entomoloji 30.12.2011 

Araş. Gör. Sertan AVCI Tarımsal Yapılar 14.12.2011 

Prof. Dr. Ensar BAŞPINAR Zootekni 11.11.2011 

Araş. Gör. Seyit HAYRAN Tarım İşletmeciliği 13.02.2012 

Prof. Dr. B. Zehra SARIÇİÇEK Yemler Ve Hayvan Bes. 07.03.2012 

Yard. Doç. Dr. Birce TABAN Süt Teknolojisi 29.05.2012 

Prof. Dr. Orhan KAVUNCU Biyometri ve Genetik 05.06.2012 



4. İDARİ PERSONEL DURUMU 
 
 Fakültemizde bu Öğrenim döneminde görev yapan idari personelin dökümü Çizelge 14’de 
verilmiştir. 
 

Çizelge 14. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 2011-2012 
                   Öğrenim yılında görev yapan idari personelin dökümü 
 
Genel İdari Hizmetler 132 

Teknik Hizmetler 47 

Sağlık Hizmetleri 6 

Yardımcı Hizmetler 50 

Genel Toplam 235 

 
 

5. YAYIN DURUMU 
 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesinde bu öğrenim yılı içinde yayınlara ilişkin veriler toplu olarak 
Çizelge 15’de  sunulmuştur. 
 

Çizelge 15. 2011-2012 Öğrenim yılı yayın veri özeti 

 

 Türkçe İngilizce Toplam 

Kitap 41 7 18 

Makale    

        Yurtiçi 121 36 156 

        Yurtdışı 97 41 138 

Bildiri 68 199 267 

 
 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin öğretim elemanları tarafından 2011-2012 Öğrenim 

döneminde yayınlanan kitap ve makalelerin dökümü Çizelge 16’da verilmektedir. Bütün yayınların 
künyeleri ve listeleri ise ayrıca ekte sunulmuştur. 
 
Çizelge 16. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2011-2012Öğrenim Yılı Yayınları 
 

 

 

Bölüm Adı 

 

 

Türkçe 

Kitap 

 

 

Yabancı 

Dilde 

Kitap 

Türkiye’de 

Yayınlanan 

Makale 

Sayıları 

Yurtdışında 

Yayınlanan 

Makale 

Sayıları 

 

Bildiri ve Araştırma 

Türkçe Y.Dil SCI Diğer Ulusal Uluslararası Yayınlanmayan Yayınlanan 

Bahçe Bitkileri Bölümü 3  9 11 21  38 5 14 43 

Bitki Koruma Bölümü 2 1 21 6 5 18 34 15 24 25 

Peyzaj Mimarlığı 

Bölümü 

1 - - 1 - - - 2 - - 

Su Ürünleri 

Mühendisliği Bölümü 

4 - 14 2 10 - 17 17 29 5 

Süt Teknolojisi 

Bölümü 

3 - 7 2 7 - 5 7 - 12 

Tarım Ekonomisi 

Bölümü 

9 - 15 4 4 2 8 2 - 10 

Tarım Makinaları 

Bölümü 

5 1 12 5 8 - 6 5 - 11 

Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Bölümü 

2 - 7 -  3 15 2   

Tarla Bitkileri Bölümü 10 1 17 2  10 35 16 1 51 

Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümü 

2 4 4 1 14 1 6 24 - 30 

Zootekni Bölümü - - 15 2 28 7 5 7 - 12 

TOPLAM 41 7 121 36 97 41 169 102 68 199 

 
 
 



6. PROJELER 
 
 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin öğretim elemanları tarafından 2011-2012 akademik 
döneminde 28 destekli araştırma projesi tamamlanmış olup, 102 proje de devam etmektedir. 
 
2011-2012 akademik döneminde tamamlanan ve devam eden projeler Çizelge 17’de verilmiştir. 
 
Çizelge 17. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2011-2012 akademik  Yılı Proje Faaliyetleri 
 

Bölüm Adı Devam Eden Proje Sayısı Tamamlanan Proje Sayısı 

Ulusal Uluslararası Ulusal Uluslararası 

Bahçe Bitkileri Bölümü 20 - 8 - 

Bitki Koruma Bölümü 29 2 12 2 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü 5 - 3 - 

Su ÜrünleriMühendisliği  Bölümü 4 1 6 4 

Süt Teknolojisi Bölümü 5 - 3 - 

Tarım Ekonomisi Bölümü 5 - 11 - 

Tarım Makinaları Bölümü 2 - 6 - 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 5 - 1 - 

Tarla Bitkileri Bölümü 7  4  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 15 3 12 - 

Zootekni Bölümü 2 - 1 - 

TOPLAM 99 6 67 6 

 



7. UYGULAMALI ARAŞTIRMALAR VE DÖNER SERMAYE GELİRLERİ 
 

Uygulamalı Araştırmalar ve Döner Sermaye Gelirleri Çizelge 18 ve Çizelge 19’da verilmiştir. 
 

 
Çizelge 18. Uygulamalı Araştırmalar ve Döner Sermaye Gelirleri (01.07.2011-31.12.2011) 
 

Gelirler Gelirler Toplamı 
Deney Gelirleri 88.813,00 

Analiz Gelirleri 21.352,60 
Kitap Satış Gelirleri 23.066,00 

Çifteler Su Ürünleri Gelirleri 60.671,00 
Çeşitli Gelirler 19.361,88 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü Danışmanlık Gelirleri 68.760,00 
Bahçe Bitkileri Bölümü Danışmanlık Gelirleri 20.650,00 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü Danışmanlık Gelirleri  700,00 
TOPLAM 303.374,48 

Araştırma Uygulama Çiftliği Satış Gelirleri:  
Süt-Yoğurt-Peynir Satışı 113.582,83 
Yumurta Satış Geliri 11.136,50 

Tavuk-Hindi Satış Geliri 6.823,50 
Sebze-Meyve Satış Geliri 4.458,50 

Kıyma Satış Geliri 33.150,05 
Balık Satış Geliri 2.121,50 

Fidan Satış Geliri 16.692,00 
Canlı Hayvan Satış Gelirleri 83.009,00 

Makina Satış Gelirleri 50.171,17 
Satış Yeri Gelirleri 68.383,86 

Kolej Satış Gelirleri 74.147,70 
Kredi Kartı Gelirleri 336.355,56 

Çiftlik Satış Yeri Gelirleri 395.700,08 
TOPLAM 1.195.732,25 
                    GENEL TOPLAM 1.499.106,73 
 
 

Çizelge 19. Uygulamalı Araştırmalar ve Döner Sermaye Gelirleri (01.01.2012-30.06.2012) 
 

Gelirler Gelirler Toplamı (TL) 
Deney Gelirleri 42.320,00 

Danışmanlık Gelirleri 12.000,00 
Analiz Gelirleri 14.662,05 

Kitap Satış Gelirleri 29.253,00 
Çifteler Su Ürünleri Gelirleri - 
Çeşitli Gelirler 551.227,93 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Danışmanlık Gelirleri  
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü Danışmanlık Gelirleri 4.900,00 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü Danışmanlık Gelirleri  
Bahçe Bitkileri Bölümü Danışmanlık gelirleri 4.400,00 

Tarım Ekonomisi Bölümü Danışmanlık gelirleri  16.000,00 
TOPLAM 674.762,98 

Araştırma Uygulama Çiftliği Satış Gelirleri:  
Süt-Yoğurt-Peynir Satışı 13.639,36 

Yumurta Satış Geliri 13.112,00 
Tavuk-Hindi Satış Geliri 25.895.75 

Sebze-Meyve Satış Geliri  
Kıyma Satış Geliri  

Balık Satış Geliri 77.132,03 
Fidan Satış Geliri 7.938,00 
Canlı Hayvan Satış Gelirleri 18.916,00 

Kredi Kartı Gelirleri 504.870,76 
Kira  Geliri 20.527,95 

TOPLAM 682.,31,85 
                    GENEL TOPLAM 1.356.794,83 

 



8.  FAKÜLTEMİZ BİLİMSEL, KÜLTÜREL VE SOSYAL ETKİNLİKLERİ 
 
● 2011-2012 Akademik Öğrenim ve Eğitim Yılı Uyum Programı 

19-20 Eylül 2011 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Konferans Salonu 
 
 
● BAĞ BOZUMU ŞENLİĞİ 

06 Ekim 2011 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Kalecik Bağcılık Araştırma ve Uygulama İşletmesi 
 
 
● AKADEMİK TÖREN 

11 Ekim 2011, Saat: 15.00 
Prof.Dr. Hayran Çelem’in Emeklilik Töreni 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
● KONSER 

02 Aralık 2011, Saat:18.00 
“Lepidus Kuartet Grubu” 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
● KONSER 

19 Aralık 2011, Saat:18.30 
Grup Dem-Saz 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
● KOKTEYL 

28 Aralık 2011, Çarşamba Saat:18.30 
Yılbaşı Kokteyli 
Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Yeni Binası 
 
 
● AKADEMİK TÖREN 
06 Ocak 2012, Saat: 15.00 
Prof.Dr. Celal Er’in Emeklilik Töreni 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
● TÖREN 

10 Ocak 2012, Salı Saat: 10.00 
Tarım Öğreniminin 166. Yılı kutlama töreni 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
●SUNUM 
Entomolojiden Biyoteknolojiye: Böceklerle Mücadelede Yeni Bir Hedef Yeri 
“Peritrofik Matriks” 

Dr. Umut Toprak 
26 Ocak 2012, Perşembe Saat: 14.00 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
 



 
● AÇILIŞ 

31 Ocak 2012, Salı Saat: 14.00 
Ziraat Fakültesi Araştırma Görevlileri Dinlenme Salonu 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Sosyal Tesisleri 
 
 
●SUNUM 
Sevgililer Günü nedeniyle 
Şair Cemal Safi 
14 Şubat 2012, Salı, Saat: 14.00 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
●SUNUM 
Dünya Kadınlar Günü nedeniyle “Kurtuluş Savaşı Kadınları” 
Zeki Sarıhan (Emekli Öğretmen ve Yazar) 
08 Mart 2012, Perşembe, Saat: 13.00 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
●SÖYLEŞİ 
“Sanatçılarla Söyleşi” 

Yeşiz Şar, Melda Gür, Volkan Severcan ve Sefa Zengin 
30 Mart 2012, Cuma, Saat: 14.00 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
●SUNUM 
“Tahıllarda Nişasta Sentezi ve Çeltikte Nişasta Sentezinden Sorumlu Genlerde Meydana Gelen 
Mutasyonun Gen Ekspresyon Profiline ve Matabolitler Üzerine Etkisi”  
Dr. Güray Akdoğan 
04 Nisan 2012, Çarşamba, Saat: 14.00 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Müze ve Kültür Evi 
 
 
●SUNUM 
“Yaşam-Uyum-Barış” 
Sabiha Betül 
05 Nisan 2012, Perşembe, Saat: 12.30 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
● PANEL 

17 Nisan 2012, Salı Saat: 10.30 
“Türkiye’de Toptancı Hallerinin Gleceği (Seklentiler, Sorunlar, Çözümler)”  
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Çolak, Ankara Ticaret Odası (ATO) 
Başkanı, Türkiye Sebze ve Meyve Komisyoncuları Federasyonu (TÜSEMKOM) Başkanı            
Yüksel Tavşan 
ATO Meclis Salonu-Söğütözü-Ankara 
 
 
●8. SEKTÖRLE BULUŞMA VE KARİYER GÜNLERİ 
16-18 Nisan 2012 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Yerleşkesi 
 
 
 



● KONGRE 
19 Nisan 2011, Perşembe 
8. Öğrenci Kongresi 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
● 8. CANSUYU BAYRAMI 

20 Nisan 2011, Cuma 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Kampüsü  
 
 
● XXXII. SPOR ŞENLİĞİ KAPANIŞ TÖRENİ 

09 Mayıs 2012, Çarşamba, Saat: 12.30 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Spor Salonu 
 
 
● TİYATRO 

17 Mayıs 2011, Perşembe, Saat: 18.00 
Dario Fo – Franca Rame’nin “Işıksız-Gazsız”” adlı oyunu 
ZİFTT 
ZİFTT Atölye Sahnesi 
 
 
● KONSER 
16 Mayıs 2011, Çarşamba, Saat: 19.00 
Dem-Saz Grubu 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
● PANEL 

17 Mayıs 2012, Saat: 09.30 
“Sütüme Dokunma! Hayat Sütle Başlar” 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
● MEZUNLAR GÜNÜ 

27 Mayıs 2012, Pazar, Saat: 11.00 
“6. Mezunlar Günü” 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Yerleşkesi 
 
 
● AÇILIŞ 

04 Haziran 2012, Pazartesi, Saat: 14.00 
“Ziraat Fakültesi Kondisyon Merkezi ve Sauna ile Bisikler Klubü”nün açılışı 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Spor Salonu 
 
 
● AKADEMİK TÖREN 

18 Haziran 2012, Pazartesi, Saat: 15.00 
Prof.Dr. Oktay Gürkan’ın Emeklilik Töreni 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu 
 
 
●MEZUNİYET TÖRENİ 

21 Haziran 2011, Perşembe, Saat: 19.00 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Yerleşkesi 
 
 



● TÖREN 
Geleneksel Hasat Bayramı 
18 Temmuz 2011, Çarşamba, Saat: 11.00 
Ziraat Fakültesi Haymana Araştırma ve Uygulama Çiftliği 
 
 

SONUÇ 

 
 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2011-2012 Öğrenim yılında akademik, bilimsel ve kültürel 
çalışmalar açısından önemli etkinliklerin yapıldığı yoğun bir dönem geçirmiştir  
 
 Öğretim üyelerimiz yurtdışında ve yurt içinde bilim alanları ile ilgili çeşitli bilimsel toplantılara 
bildirili ve bildirisiz olarak katılmışlar ve bir yıl boyunca eğitim, öğretim, araştırma ve yayın 
çalışmalarını sürdürmüşlerdir. 
 
 Fakültemiz 2011-2012 öğrenim döneminde öğrenci ve öğretim elemanı yetiştirme, gelişmekte 
olan yükseköğretim kurumlarına yardımcı olma, bilimsel araştırmalar yapma, yayın faaliyetleriyle 
bilimsel verilerini yayma, kamuoyunu ve halkı aydınlatma kongre, konferans, seminer, sempozyum ve 
bilimsel toplantılarla verimli bir akademik yıl geçirmiştir. 
 
 
 
 
 
 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 
2011-2012 ÖĞRENİM DÖNEMİ  

TÜRKÇE KİTAPLAR  
 

 

Bahçe Bitkileri Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

Şebnem Ellialtıoğlu, Yeşim 
Okay 

Bahçe Bitkilerinin Çoğaltılması. Bahçe Tarımı-I  
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 

Yayınları Ders Kitabı 

2011 

Ali Ünal,Veli Erdoğan,Birhan 

Kunter, Mehmet Güneş, 
Turgut Yeşiloğlu, Ayzin 
Küden,vd. 

Bahçe Tarımı-II  Bölüm Yazarlığı (Ünite 4) 
Anadolu Üniversitesi 

2011 

Veli Erdoğan Sert Kabuklu Meyve Türleri Yetiştiriciliği Ünitesi, s:52-76 

Kitap: Bahçe Taroöo-II (Ed. Vedat Şeniz, Veli Erdoğan). Yayın No:1355. 

Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi  2011 

 

 

Bitki Koruma Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

Gürbüz, B., A. Karakaya, K. 

A. P. Rezaeieh. 

Türkiye’de kimyon yetiştiriciliği. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı. 2012 

Dolar, F.S., Demirci, E., 
Basım, H., Demirci, F., 
Elibüyük, İ.Ö. 

Fitopatoloji. 

Anadolu Üniversitesi Web-Ofset. Eskişehir. 2011 

 
 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

N. Akpınar, S. Gündüz, S. 

Özden 

Kalecik’te Kırsal Turizm Ankara Kalkınma Ajansı 2012 

 
 
 

 

 



Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü 
 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

Pulatsü, S. ve Topçu, A. Balık Üretiminde Su Kalitesi Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Yayın 

No:1591, Ders Kitabı: 543. 90 s. 

2012 

Demir N.  Balık Yemleri. 6. Bölüm. Su Ürünleri Anadolu Üniversitesi Yay. No: 2243 2011 

H.Yavuzcan (Editör), M. 

Kırkağaç, S. Pulatsü, H.H. 
Atar, S. Bekcan, N. Demir, 

A.Ş. Korkmaz 

Su Ürünleri Anadolu Üniversitesi Yayınları Yayın No:2243 2011 

Atay  D. ve Korkmaz A. Ş. Balık Üretim Tesisleri ve Plânlaması (Dördüncü Baskı).  Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Yayın No. 

1521, Ders Kitabı No. 474, Ankara 
Üniversitesi Basımevi, Ankara, 363 s. ISBN: 
975-482-264-6. 

2011 

 

 

Süt Teknolojisi Bölümü 
Yazarlar Kitap Adı 

Yayınlayan Kurum Yıl 

Koçak, C. Seydim, B.Z. 
 

Peynir Biliminin Temelleri.  
Bölüm 4: Kazein Kimyası ve Sütün Pıhtılaşma Mekanizması 

Sidas Medya Ltd. Şti. 
(Editör: A.A. Hayaloğlu, B.H. Özer) 

2011 

Koçak, C. Kılıç-Akyılmaz, M. 

Turhan, M. 

Peynir Biliminin Temelleri.  

Bölüm 9: Peynirde Tuzlama 
  

Z. Yıldırım, M. Atamer, M. 
Yıldırım 

Peynir Biliminin Temelleri.  
Bölüm 15: Peynirde Kalite Faktörleri 

  

E. Şenel, H. A. Kırmacı, B. 
Özer 

Peynir Biliminin Temelleri.  
Bölüm 3: Isıl İşlem.   

  

Gürsel, A. İçme Sütü Teknolojisi Ankara Üniversitesi Basımevi  

Yayın No: 1601 
2012 

Gürsel, A. Süt Esaslı Ürünler Teknolojisi Ankara Üniversitesi Basımevi  
Yayın No: 1602 

2012 

 
 



Tarım Ekonomisi Bölümü 
Yazarlar Kitap Adı 

Yayınlayan Kurum Yıl 

Ataseven, Y. Tarımsal Faaliyetlerin İçme Suyu Havzalarındaki Etkilerinin 
Araştırılması: Ankara İli Örneği 

 Tarımsal Ekonomi Araştırma Enstitüsü 2011 

Özçelik,A.,Fidan,H.,Albayrak,M., 
Tanrıvermiş,H.,GÜLÇUBUK,B.,G

üneş,E. 

Tarım Ekonomisi Anadolu Üniversitesi Nisan/2012 

Tanrıvermiş, H. ve 
Y.Aliefendioğlu 

Sayan Regülatörü ve Hidroelektrik Santrali İle Enerji Nakil Hattı Projesi 
Kamulaştırma Alanında Arazi Değerleri Kamulaştırma ve İrtifak 
Bedellerinin Tespiti Üzerine Bir Araştırılma 

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 
Taşınmaz Geliştirme Anabilim Dalı 

2011 

Tanrıvermiş, H., Y. Aliefendioğlu, 

ve R. Demirci, 

Doğanözü Barajı Göl Alanı ve Mücavir Sahadaki Arazilerin Gelirleri ve 

Kapitalizasyon Oranları İle Birim Arazi Değerlerinin Araştırılması 

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 

Taşınmaz Geliştirme Anabilim Dalı 

2011 

Tanrıvermiş, H., Y. Aliefendioğlu, 
R. Demirci ve B.G. İşlek 

Namazgah Barajı Göl Alanı ve Mücavir Alanda Arazi Gelirleri 
Kapitalizasyon Oranın Birim Arazi Değerleri ve Kamulaştırma 
Bedellerinin Analizi 

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 
Taşınmaz Geliştirme Anabilim Dalı 

2011 

Tanrıvermiş, H., Y. Aliefendioğlu, 

R. Demirci ve M. Arslan, 

Kandıra Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Kamulaştırma Alanında 

Arazi Gelirleri, Kapitalizasyon Oranı, Arazi Değerleri ve Kamulaştırma 
Bedellerinin Analizi 

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 

Taşınmaz Geliştirme Anabilim Dalı 

2011 

Tanrıvermiş, H. ve Y. 
Aliefendioğlu 

Kale Regülatörü ve Hidroelektrik Santrali Projesi Kamulaştırma 
Alanında Arazi Değerleri ve Kamulaştırma Bedellerinin Tespiti 

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 
Taşınmaz Geliştirme Anabilim Dalı 

2011 

Tanrıvermiş, H., Aliefendioğlu, Y. 

ve Arslan, M. 

Bozkır Barajı Kamulaştırma Alanında Arazi Gelirleri ve Kapitalizasyon 

Oranları İle Arazi Kamulaştırma Değerlerinin Araştırılması 

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 

Taşınmaz Geliştirme Anabilim Dalı 

2012 

Tanrıvermiş, H., Y. Aliefendioğlu, 
B.G. İşlek ve M.K. Erdoğan, 

Ballıkaya Barajı Kamulaştırma Alanında Arazi Gelirleri ve 
Kapitalizasyon Oranı İle Arazi Kamulaştırma Değerlerinin Araştırılması 

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 
Taşınmaz Geliştirme Anabilim Dalı 

2012 

 
 

Tarım Makinaları Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

ACAR, A.İ., R.ÖZTÜRK ve 
M.GÜNER.  

Tarım Alet ve Makinaları 
T.C.Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi 

2011 

DAYIOĞLU, M.A. 
Örtüaltı Üretim Sistemleri, Ünite 4: Sera İklimlendirme Tekniği, Ünite 5: 
Sera Donanımları, Ünite 6: Seralarda Bilişim ve Otomasyon Teknolojisi 

T.C.Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi 

2011 

GÜNER, M. ve R.KESKİN. Hasat Harman Makinaları Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2012 

GÜNER, M. ve R.KESKİN. Sulama Makinaları Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2012 

SARAL, A. ve A.ONURBAŞ 

AVCIOĞLU 

Motorlar ve Traktörler. Düzeltilmiş II. Baskı  

 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2012 

 

  



Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

OLGUN, M.  Tarımsal Yapılarda Çevre Koşulları ve Denetimi  Anadolu Üniversitesi Yayın No: 2269, 
Açıköğretim Fakültesi Yayını No: 
1266,Esk işehir. 

2011 

OLGUN, M. Hayvansal ve Bitkisel Üretim Yapıları 

 

 Anadolu Üniversitesi Yayın No: 2269, 

Açıköğretim Fakültesi Yayını No: 
1266,Eskişehir. 

2011 

 
 

Tarla Bitkileri Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı Yayınlayan Kurum Yıl 

Geçit H.H., C.Y. Çiftçi, Y. Emeklier, S. 
İkincikarakaya, S. Adak, Ö. Kolsarıcı, 
H. Ekiz, S. Altınok, C. Sancak, C.S. 

Sevimay, H. Kendir. 

Tarla Bitkileri. (düzeltilmiş ikinci baskı). 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Yayınları, Yayın 

No: 1588, Ders Kitabı: ISBN: 978-605-136-004-01, 
540s. Ankara. 

2011 

Çiftçi C. Y., S. Adak Yemeklik Tane Baklagiller I. Tarla Bitkileri I, Ünite 7 
Anadolu Üniversitesi Yayınları ISBN 978-975-06-0930-
5.130- 153. Eskişehir. 

2011 

Çiftçi C. Y., S. Adak 
Yemeklik Tane Baklagiller II. Tarla Bitkileri I, Ünite 8. 
 

Anadolu Üniversitesi Yayınları ISBN 978-975-06-0930-
5.154- 179. Eskişehir. 

.2011 

Er,C., Başalma, D., Ekiz, H., ve C., 

Sancak 

Tarla Bitkileri II Kitabı. 

 
Açık Öğretim Üniversitesi, Eskişehir. 2011 

Ekiz, H. ve C.Sancak Yem Bitkileri Tarımı.C.ER(Ed.).Tarla Bitkileri II. 
T.C.Anadolu Üniversitesi Yayını No:2254, Açıköğretim 
Fakültesi Yayını No: 1251, ISBN : 978-975-06-0928-2, 
6. Ünite, 126-148,  Eskişehir. 

2011 

Ekiz, H. ve C.Sancak, 
 
Baklagil Yem Bitkileri C.ER(Ed.).Tarla Bitkileri II. 

T.C.Anadolu Üniversitesi Yayını No: 2254, Açıköğretim 

Fakültesi Yayını No: 1251, ISBN : 978-975-06-0928-2, 
7. Ünite, 150-172,  Eskişehir. 

2011 

Ekiz, H. ve C.Sancak, Buğdaygil Yem .C.ER(Ed.).Tarla Bitkileri II.  
T.C.Anadolu Üniversitesi Yayını No: 2254, Açıköğretim 
Fakültesi Yayını No: 1251, ISBN : 978-975-06-0928-2, 
8. Ünite, 174-191,  Eskişehir. 

 
2011 

Ekiz, H. ve C.Sancak,  Çayır ve Meralar.C.ER(Ed.).Tarla Bitkileri II.  

T.C.Anadolu Üniversitesi Yayını No: 2254, Açıköğretim 

Fakültesi Yayını No: 1251, ISBN : 978-975-06-0928-2, 
9. Ünite, 192-207,  Eskişehir. 

2011 

Ekiz, H. ve C.Sancak, 
 Çayır Mera Yönetimi(Amenajmanı).C.Er(Ed.).Tarla 
Bitkileri II.  

T.C.Anadolu Üniversitesi Yayını No: 2254, Açıköğretim 
Fakültesi Yayını No: 1251, ISBN : 978-975-06-0928-2, 

10. Ünite, 208-227,  Eskişehir. 

2011 

Şehirali, S. ve Özgen, M., Bitkisel Gen Kaynakları. 
A.Ü. Ziraat Fakültesi, Ders Kitabı, Değiştirilmiş 2. Baskı, 

(Baskıda). 
2012 

 
 

 



Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı Yayınlayan Kurum Yıl 

Güneş, A., İnal, A., Karaman, 
M.R., Geboloğlu, N. 

Bitki Besleme “Sağlıklı Bitki Sağlıklı Üretim” (Editör: M.R. Karaman), 
Topraksız Yetiştiricilik Sisteminde Bitki Besleme Yönetimi s: 637-684. 

Gübretaş Rehber Kitaplar Dizisi 2. 
 

2012   

Ünver, İ. ve D. Anaç (ed). Toprak Bilgisi ve Bitki Besleme.  TC Anadolu Üniversitesi AÖF Yn No: 1299, 
Eskişehir 

2011 

 

 

Zootekni Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

- - - - 

 

 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 
2011-2012 ÖĞRENİM DÖNEMİ  

YABANCI DİLDE KİTAPLAR  
 

Bahçe Bitkileri Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı Yayınlayan Kurum Yıl 

- - - - 

 

Bitki Koruma Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

Yelda Ozden, Mine Gul-
Seker, Doga Gumusel,  I. 
Ozer Elibuyuk  

Sharka Disease: Current status, diagnosis and potential treatments. In: 
Aquatic Plants and Plant Diseases: Types, Characteristics and 
Management. 

Nova Publishers 2012 

 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

- - - - 

 

Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü 
 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

- - - - 

 

Süt Teknolojisi Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

- - - - 

Tarım Ekonomisi Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

- - - - 

 



Tarım Makinaları Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

TÜRKER, U., YEL, A.,  
and GÖLBAŞI, M. 

Soil Tillage Tools and Machinery. Uluslararası Tarımsal Eğitim Merkezi (UTEM) 
yayınları 

2012 

 

Tarımsal Yapılar Ve Sulama Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı Yayınlayan Kurum Yıl 

- - - - 

 

Tarla Bitkileri Bölümü 
 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

Yıldız, M. The Prerequisite of the Success in Plant Tissue Culture: High 
Frequency Shoot Regeneration. In: Recent Advances in Plant In Vitro 

Culture,  

Leva, A. and Laura, R. (eds.), InTech-
Open Access Publising, ISBN 980-953-

307-988-7. 

2012 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

Kızılkaya R., Turgay O.C., 

Karaca, A., Çetin, S.C. 

Biology of Earthworms: Earthworms Interactions with Soil Enzymes. In: 

A. Varma and A. Karaca (Eds.),  

Springer-Soil Biology Series: Biology of 

Earthworms: vol 22-chapter: 9; pp 141-158. 

2011 

Turgay O.C., Kızılkaya R., 
Karaca, A., Çetin, S.C. 

Detoxification of Heavy Metals Using Earthworms. In: I. Sherameti and 
A.Varma (eds.),  
 

Detoxification of Heavy Metals, Soil Biology, 
Volume 30, 407-421, DOI: 10.1007/978-3-642-
21408-0_21, Springer-Verlag Berlin Heidelberg 

2011 

Çetin, S.C., Karaca, A., 

Kızılkaya R., Turgay O.C. 

Role of Plant Growth Promoting Bacteria and Fungi in Heavy Metal 

Detoxification. In: I. Sherameti and A.Varma (eds.),  
 

Detoxification of Heavy Metals, Soil Biology, 

Volume 30, 369-388, DOI: 10.1007/978-3-642-
21408-0_19, Springer-Verlag Berlin Heidelberg. 

2011 

Ayten Karaca, Sema Camci 
Cetin, Ridvan Kizilkaya, Oguz 
Can Turgay. 

Soil Enzymes as Indication of Soil Quality. Chapter 4. Soil Enzymology 
(Book), Girish C. Shukla and Ajit Varma (Eds.),  
 

Springer-Soil Biology Series. Editor-in-Chief: 
Prof. Dr. Ajit Varma, volume 22, pp: 119-148, 
Berlin. 

2011 

 

Zootekni Bölümü 
 

Yazarlar Kitap Adı 
Yayınlayan Kurum Yıl 

- - - - 

 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 

2011-2012 ÖĞRENİM YILI TÜRKİYE’DE YAYINLANAN 
TÜRKÇE MAKALELER 

 

Bahçe Bitkileri Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yılı 

Demir, S., Ellialtıoğlu, Ş., 
Yaşar, F., Kuşvuran, Ş., 
Yücer, M., Türközü, D. 

Tuz Stresi Uygulanmış Yerli Kavun Aksesyonlarına ait Fidelerde İyon 
Dağılımının İncelenmesi.  

Nevşehir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitü 
Dergisi, 1(2):30-45. 

2012 

Ellialtıoğlu, Ş., Başay, S., 

Kuşvuran, Ş.  

Patlıcanda Polen Dimorfizmi ve Anter Kültürü İlişkisinin İncelenmesi. TABAD (Research Journal of Agricultural 

Sciences) 5 (1): 149-152. 

2012 

Kuşvuran, Ş., Ellialtıoğlu, Ş., 
Daşgan, H.Y., Abak, K. 

Tuzlu Koşullara Toleransı Yüksek Bazı Yerli Kavun Aksesyonları. Türk Bilimsel Derlemeler Dergisi 5 (2): 151-
153. 

2012 

Madakbaş, S.Y., Ellialtıoğlu, 
Ş. 

Fasulye Antraknozu (Colletotrichum lindemuthianum (Sacc. & Magnus) 
Lambs. Scrib.) Hastalığına Dayanıklılığın Kalıtımı Üzerine Araştırmalar.  

BİBAD Biyoloji Bilimleri Araştırma Dergisi 5 
(1): 99-109. 

2012 

Okay, Y. Meyve Ağaçlarında Aşılama Yöntemleri. Tarım Gündem. Mayıs-Haziran 2012, Yıl 2, 

Sayı 8, 50-54. 

2012 

Yıldırım, O., Dumanoğlu, H., 
Güneş, N.T., Yıldırım, M., 
Aygün,A.ve Şan, B. 

Effect of wetted soil area on trunk growth, yield and fruit quality of drip-
irrigated sour cherry trees 

Turkish Journal of Agriculture and Forestry 36 
(4):439-450 

2012 

G. Söylemezoğlu, M. Akkurt Yeni üzüm çeşitleri. Tarım Gündem Dergisi. Tem-Ağustos, Yıl 2, 

Sayı: 9. 

2012 

G. Söylemezoğlu, M. Akkurt  Bağ tesisi. Tarım Gündem Dergisi. Tem-Ağustos, Yıl 2, 

Sayı: 9. 

2012 

Akan, S., Halloran, N. Hasat Öncesi ve Hasat Sonrası Uygulamaların Sarımsakta Depo Ömrü ve 
Kaliteye Etkisi. 

Journal of Food 37(4): 227-234, Ankara. 2012 

 
 

Bitki Koruma Bölümü 
 

Yazarlar 
Makale Adı 

Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yılı 

Gürbüz, B., A. Karakaya, K. 
A. P. Rezaeieh., A. Çelik, M. 
Uyanık. 

Türkiye’de kimyon tarımı ve ekonomik önemi. 
 

 Türktarım 203: 84-87. 2012 

Çelik, A., A. Karakaya, S. 

Avcı, C. Sancak, S. Özcan. 

Korungada külleme hastalığına potansiyel dayanıklılık kaynakları.  

 

Bitki Koruma Bülteni 52 (2): 153-162. 2012 

Babaroğlu, N.E. 
Uğur, A. 

Bazı İnsektisitlerin Süne Yumurta Parazitoitlerine Etkileri.  Bitki Koruma Bülteni 51,1,45-60. 2011 

Tunca, H., Kılınçer, N, Ozkan, 
C 

Bitkiler, Herbivorlar Ve Doğal Düşmanlar Arasındaki Trofik İlişkiler. Ankara Üniversitesi Çevrebilimleri Dergisi Cilt: 
3 Sayı: 2 Sayfa: 037-045. 

2012 

http://dergiler.ankara.edu.tr/detail.php?id=47&sayi_id=1665&makale_id=17767


Bitki Koruma Bölümü 
 

Yazarlar 
Makale Adı 

Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yılı 

Özkan, C. “Dünyayı Döndüren Canlılar; Böcekler” Röportaj. Köy Kalkınma Ve Diğer 
Tarımsal Amaçlı Kooperatif Birlikleri Merkez Birliği Gazetesi.  

Köy Kalkınma Ve Diğer Tarımsal Amaçlı 
Kooperatif Birlikleri Merkez Birliği Gazetesi.Yıl 

1. Sayı 4. 

2012 

Özkan, C. “Ülkemizde Biyolojik Mücadele Uygulamaları İstenilen Düzeyde Değil”.  Köy Kalkınma Ve Diğer Tarımsal Amaçlı 
Kooperatif Birlikleri Merkez Birliği Gazetesi. Yıl 
1. Sayı 7.  

2012 

Özkan, C. Böceklerle Biyolojik Mücadele: Röportaj.  Tarım Kredi Dergisi Mart 2012, Sayı 476.  2012 

Filiz Ertunç, Didem Canik, 

Şerife Topkaya 

Elma Mozaik Ilarvirusu Türkiye ve Ukrayna İzolatlarının Moleküler 

Karakterizasyonu.  

Tarım Bilimleri Dergisi, Vol:17 (2), 95-104. 2011 

F. Demirci Meyve Ağaçlarında Kök Kanseri.  Tarım Türk 33: 82-84. 2012 

Madakbaş, SY, Ellialtıoğlu Ş, 
Dolar S, Bayraktar H. 

Fasulye Antraknozu Hastalık Etmeni (Colletotrichum lindemuthianum 
(Sacc. & Magnus) Lambs. Scrib.) Irklarının Belirlenmesi: I. Irk Ayrım Seti 
Çeşitlerinin Özellikleri ve Irk Tayininde Kullanılması.  

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dergisi 
48(1): 61-69. 

2011 

Guz, N. ve Kılınçer, N. Böcek sistematiğinde moleküler markörlerin kullanımı.  Entomoloji Bülteni. 2012 

Ayşe YEŞİLAYER & Sultan 

ÇOBANOĞLU, 

Pentamerismus oregonensis McGregor 1949 (Acari: Tenuipalpidae)’in 

İstanbul ili park ve süs bitkilerinde dağılımı ile popülasyon gelişmesi ve 
doğal düşmanları. 

Türk. entomol. derg., 36 (1): 135-146 (SCI_E) 

ISSN 1010-6960. 

2012 

Ayşe YEŞLAYER& Sultan 
ÇOBANOĞLU   

İstanbul (Türkiye) ili park ve süs bitkilerinde saptanan Tenuipalpidae 
(Acari:Prostigmata) türleri.  

Bitki Koruma Bülteni, 51(4):315-330. 2011 

Sezer, A. and Dolar, F. S. Ordu, Giresun, Trabzon İlleri Fındık Üretim Alanlarında Çotanaklarda 

Hastalık Oluşturan Botrytis cinerea Pers.ex.Fr’nın Yaygınlığı ve Bazı 
Çeşitlerin Etmene Karşı reaksiyonlarının Belirlenmesi.  

Bitki Koruma Bülteni, 52(1):93-110. 2012 

Tülek, S. and Dolar, F.S. Ankara ili havuç alanlarında görülen fungal yaprak hastalıklarının 
belirlenmesi ve yaygınlık oranlarının saptanması. 

Bitki Koruma Bülteni (baskıda). 2012 

Ülgentürk S.,  Ö. Şahin  B. 

Ayhan,   H. Sarıbaşak,   M. 
Bora Kaydan 

Türkiye’de Toros sedirinin (Cedrus libani) Coccoidea (Hemiptera) türleri.  Türk.entomol.derg. 36 (1): 113-121 (SCI_E). 

 

2012 

Ülgentürk S. Ayhan B. Türkiye tarımında yeni bir zararlı; Neopulvinaria innumerabilis (Rathvon) 
(Hemiptera: Coccidae).  

Türkiye Entomoloji Bülteni 2011, 1 (3): 189-
195. 

2011 

Ulusoy M. R, Karut,K.,  

Özdemir, I.,  Ülgentürk, S.  
Kaydan M.B 

Bartın ve Kastamonu illeri Aleyrodidae türleri üzerinde faunistik çalışmalar.) 

(SCI_E). 
 

Türk.entomol.derg . 36 (3): (baskıda). 2012 

Kaçar G., Ülgentürk S. 
Ulusoy, R 

Doğu Akdeniz Bölgesi zeytinlerinde Coccoidea türleri, yayılış alanları ve 
bulaşma oranları. 

Türkiye Entomoloji Bülteni (baskıda). 2012 

Şahin Ö. Ülgentürk S.  Sedir Kabuklu Biti Torosaspis (Acanthomytilus) cedricola (Balachowsky& 

Alkan)  (Hemiptera: Diaspididae)’nın Türkiye’deki Yayılışı.  

Türkiye I. Orman Entomolojisi Ve Patolojisi 

Sempozyum Kitabı, 261-264. 

2011 

Başaran, M. S.,  Katırcıoğlu  
Y. Z.,   

Hububat  Tarlalarında  Kullanılan  Mesosulfuron+   Iodosulfuron’un Etkili 
Minimum Dozlarının Saptanması. 

Bitki Koruma Bülteni 51(4)   359-371. 2011 

 
 



Peyzaj Mimarlığı Bölümü 
 

Yazarlar 
Makale Adı 

Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yılı 

- - - - 

 
 

Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yılı 

Meriç İ., Demir N. 

Farklı Oranlarda Ayçiçeği Tohumu Küspesi İçeren Yemlerle Beslenen 

Sazanlarda (Cyprinus carpio L. 1758) Dondurarak Depolamanın Kalite 
Özelliklerine Etkisi.  

Gıda, 37(2): 71-77. (SCI-EXP) 2012 

Keskin, E., Atar, H.H. 
Türkiye’nin Akdeniz Kıyısındaki Mavi Yengeç (Callinectes Sapidus) 
Populasyonları Arasındaki Genetik Farklılığın COI Gen Dizileri Kullanılarak 

Değerlendirilmesi.  

Fisheries Sciences.6(2): 125-131 2012 

Fakıoğlu Ö., Demir N. 
Beyşehir Gölü Fitoplankton Biyokütlesinin Mevsimsel ve Yersel 
Değişimleri.  

Ekoloji, 20 (80), 23-32. (SCI-EXP) 2011 

Kırkağaç M.U., Demir N., 
Topçu A., Fakıoğlu Ö., Zencir 

Ö. 

Porsuk Çayı’nda (Eskişehir) Sucul Makrofitler, Zooplankton ve Bentik 
Makroomurgasızların İncelenmesi.  

Ankara Üniversitesi Çevre Bilimleri Dergisi, 
3(1), 65-72.   

2011 

Fakıoğlu Ö., Demir N. 
Göllerin Ekolojik Durumunun Değerlendirilmesinde Fitoplankton 
Topluluklarının Kullanılması. 

Ankara Üniversitesi Çevre Bilimleri Dergisi, 
3(1), 99-105. 

2011 

Fakıoğlu Ö., Atamanalp M., 
Demir N. 

Baraj Göllerinde Toksik Mavi-Yeşil Algler.  
Ankara Üniversitesi Çevre Bilimleri Dergisi, 
3(2), 65-71. 

2011 

Meriç İ., Demir N. Balıklarda Lipidler ve Lipid Oksidasyonu,  
Ziraat Mühendisliği Dergisi, Ocak-Haziran 

(356): 52-57 
2011 

Meriç, İ. Surimi Kaynaklı Ürünler ve Ürün Kalitesini Etkileyen Faktörler  
Iğdır Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisi, Vol.1 (3): 
87-92, Eylül 

2011 

Keskin, E., Atar, H.H. 
İşlenmiş Kalamar Ürünlerinde Sitokrom Oksidaz I Gen Dizileri Kullanılarak 
Tür Tayini.  

Gıda. 36(6):343-348 
 

2011 

Keskin, E., Atar, H.H. 
Lessepsiyen Biyoistilasının Genetik Değerlendirmesi.  

 
Yunus Araştırma Bülteni, 2011(2): 7-14. 2011 

Keskin, E., Atar, H.H. Su Ürünleri Yetiştiriciliği Doğal Balık Stokları İlişkisi Ziraat Mühendisliği Dergisi, 356: 4-9. 2011 

Yıldırım Bilgin, H. ve Pulatsü, 
S. 

Karada Kurulu Alabalık İşletmeleri (Fethiye, Muğla) Çıkış Suları 
Özelliklerinin Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Değerlendirilmesi.  

Ekoloji 20, 81: 48-54. 
 

2011 

Genç, E., Yanar, Y., Çaynak, 
B., 

Balık; İster doğadan ister çitlikten 
Köy Kalkınma ve Diğer Tarımsal Amaçlı 
Kooperatif Birlikleri Merkez Birliği Gazetesi - 

Köy-Koop Merkez Birliği,Yıl: 1 Sayı: 2. 

2011 

Topçu, A. 
Göl ve Göletlerin Restorasyonunda Sedimentteki Fosfor İnaktivasyonunun 
Rolü  

Ankara Üniversitesi Çevre Bilimleri Dergisi, 
3(1); 89-97. 

2011 

 
 

 



Süt Teknolojisi Bölümü 
 

Yazarlar 
Makale Adı 

Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yılı 

Koçak, C. Peyniri kendine has özellikleriyle koruyamıyoruz  Dünya Gıda 18 (2), 20-23. 2012 

Koçak, C. Süt fabrikalarında üretilen yoğurtların raf ömrü neden uzun? Dünya Gıda 18 (5), 47-48. 2012 

Koçak, C. Sütte antibiyotik ve aflatoksin gerçeği Tarım ve Mühendislik Sayı: 97-98, s.36 2012 

Koçak, C. Bilinmeyen yönleriyle süt Anadolu İzlenimleri 6 (43), 10-11 2012 

Gürsel, A. Süt hakkındaki doğrular ve yanlışlar Köy-Koop Haber, Yıl:1 Sayı: 7 S:9 2012 

Tuba Şanlı, Ebru Şenel, 
Mehlika Benli 

Geleneksel yöntemle ayran üretiminde transglutaminaz kullanımının ayran 
özellikleri üzerine etkileri 

Gıda Dergisi 36 (4) 217-224. 2011 

H. Tekedere, B. Taban, M. 

Çalışkan, H. Demirtola  

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin genetiği değiştirilmiş 

organizmalarla ilgili eğitim ihtiyaçlarının analizi 

Türk  Fen Eğitimi Dergisi (TÜFED)  8,3(142-

156). 

2011 

 
 

Tarım Ekonomisi Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

ÖZÇELİK, A Dünyada ve Türkiye’de Kooperatifçilik Türk Tarım Dergisi 2011 

GÜLÇUBUK, B. Tarımda Çocuk Emeği Sömürüsü ve Toplumsal Duyarlılık  Çalışma ve Toplum Dergisi 2/2012 

GÜLÇUBUK, B. 
Tarımsal Üretim ve Kırsal Kalkınma Uğraşılarının Ana Aktörleri Türktarım Dergisi 

Ocak-Şubat 
2012 

GÜLÇUBUK, B. Tarımda İstihdam ve İşgücü Tarım ve Mühendislik Dergisi 2012 

KAN, M.-GÜLÇUBUK, B.-

KÜÇÜKÇONGAR, M. 
Coğrafi İşaretlerin Kırsal Turizmde Kullanılma Olanakları Sosyal ve Ekonomik Araştırmalar Dergisi 2011 

GÜLÇUBUK, B.-BEKTAŞ, M. Kırsal Kalkınma Aracı Olarak Kırsal Turizm Potansiyelini Belirlemeye 
Yönelik Bir Proje Uygulaması Bulguları 

Ulusal Kırsal Turizm Sempozyumu 2011 

GÜLÇUBUK, B.-ER,S. Türkiye'de Yerel Ekonomik Kalkınmanın Gizli Dinamikleri: Üretici Örgütleri  Uluslararası Bölgesel Kalkınma Konferansı 2011 

B.Yüksel, E.Olhan ve 
C.D.İçel. 

Avrupa Birliği’nde Çapraz Uyum ve Türkiye İçin Öneriler Ankara Avrupa Çalışmaları Dergisi 2011 

Yaman, K. ve Olhan, E. 2011 
Arıtma Çamuru Kullanımının Buğdayın Verim, Fiziki Girdi ve Maliyetleri 

Üzerindeki Etkisi 
Tarım Bilimleri Dergisi 2011 

Derya Evrim KARAGÖZ, Halil 
FİDAN 

Ankara İli Polatlı İlçesinde Sulama Kooperatiflerine Ortak Olan Tarım 
İşletmelerinin Ekonomik Analizi 

Iğdır Üni. Fen Bilimleri Enst. Der. 2011 

Hayran, S. Kamulaştırma Bedelinin Takdirinde Arsa/Arazi Ayrımı Yaklaşım Dergisi 2012 

Tanrıvermiş, H. ve 
Aliefendioğlu, Y. 

Türkiye’de Çevre Koruma Alanlarında arazi kullanımı ve Koruma 
Kararlarının Arazi Piyasalarına Etkileri: Gökova Özel Çevre Koruma 

Bölgesi Örneği 

Üçüncü Sektör Kooperatifçilik 2011 

Mevhibe Albayrak  
Toptancı Hallerinin Ürün Piyasalarındaki Rolü ve 5957 Sayılı Kanunun 
Etkileri 

TÜSEMKOM Dergisi, (Basımda) 2012 

Erdoğan GÜNEŞ Gıda Sanayi ve Açlık Sorunsalı Dünya Gıda  Ağustos 2012 

Erdoğan GÜNEŞ 
Türkiye’de Gıda ve İçecek Sanayinin Ekonomideki Önemi Artırıyor Gıda Hattı  

Ağustos, 
2012 

 



Tarım Makinaları Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yılı 

DAYIOĞLU, M.A Akıllı Sera Teknolojisi Tarım Türk Dergisi 02/2012 

DAYIOĞLU, M.A Topraksız Tarım Teknolojisi Tarım Türk Dergisi 06/2012 

ONURBAS AVCIOGLU, A.  Yenilenebilir Enerjiler SGK Değişim Dergisi 06/2012 

KOÇ, C., VATANDAŞ, M., VE 
A.B., KOÇ, 

Hibe Destekli Tarım Makinaları Ediniminin Değerlendirilmesi.  Tarım Makinaları Bilimi Dergisi, 8(1): 9-12. 09/2012 

GEZİCİ, M., ELİÇİN, A. K. VE 
R. GÜRHAN, 

Biyoyakıt Amaçlı Mikroalg Üretimi İçin Bazı yetiştirme Parametrelerinin 
Belirlenmesi 

Tarım Makinaları Bilimi Dergisi, 8(1): 9-12. 09/2012 

OREL, O., ACAR, A.İ. Fide Dikiminde Düzgün Şekilli Yuva Açıcı Bir Mekanizmanın Tasarımı Tarım Makinaları Bilimi Dergisi, 8(2): 9-12. 09/2012 

DURSUN, İ. Doğrudan Ekim Makinaları 
Türk Tarım Dergisi, Tarım Makinaları Tarım 

Türk, 33(7) : 53-56. 
2012 

DURSUN, İ. Toprak ve Suyu Korumaya Yönelik Toprak İşleme Teknikleri 
Türk Tarım Dergisi, Tarım Makinaları Tarım 
Türk, 36(7) : 87-90. 

2012 

GİZLENCİ, Ş., M. ACAR, H. 
DURAN, M. ŞAHİN VE İ. 

DURSUN. 

Biçerdöver ile Kolza Hasat Harmanında İlerleme Hızı ve Vantilatör Devir 
Sayısının Tane Kaybı Üzerine Etkilerinin Belirlenmesi. 

Tarım Makinaları Bilimi Dergisi, 8(1): 55-59 2012 

ONURBAS AVCIOGLU, A. Tarım Makinelerinde Alternatif Yakıtlar-Biyoyakıtlar.  
Türk Tarım Dergisi, Tarım Makinaları Tarım 
Türk, 36(7) : 28-32. 

2012 

DAYIOĞLU M., A., SİLLELİ H. 
Selüloz Petek (Fan-Pad) Sistemiyle Soğutulan Bir Serada Sıcaklık ve Bağıl 
Nem Profillerinin Saptanması.) 

Tarım Bilimleri Dergisi(Basımda) 2012 

DAYıOĞLU M., A., SILLELI H. 
Seralar için Yapay Aydınlatma Sistemi Tasarımı: Günlük Işık İntegrali 

Yöntemi 
Tarım Bilimleri Dergisi 2012 

 
 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum Ve Yayın No Yıl 

A.S. Anlı ve F. Öztürk Ankara’da Ölçülen Yıllık Maksimum Yağışların Bölgesel Frekans Analizi. GOÜ, Ziraat Fakültesi Dergisi, 28(1), 61-71. 2011 

Cebeli, F. ve Kendirli, B. Yozgat İli Seracılığında Jeotermal Enerjinin Kullanım Olanakları.  Ankara Üniversitesi Çevre Bilimleri Dergisi. 3 

(2), s.55-65. 

2011 

E. Karaş ve F. Öztürk Küçükelmalı Gölet Havzasının Toprak Koruma Önlemlerine Göre Arazi 
Kullanım Planlaması. 

GOÜ, Ziraat Fakültesi Dergisi, 28 (2), 127-
134. 

2011. 

Kendirli, B. Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Seracılık Standard Ekonomik ve Teknik Dergi. Yıl:51, 
Sayı:599, s.66-73. 

2012. 

Olgun, M Büyükbaş Hayvancılık İşletmelerinde Gübre Yönetimi  Damızlık Sığır Yetiştiricileri Dergisi Yıl:13 2011. 

Olgun,M Hayvancılık İşletmelerinde Gübre Yönetim Sistemleri Balıkesir İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 

Dergisi, Yıl:4, Sayı:14 

2012 

Taş, İ., Öztürk, A Karaman - Ayrancı Tuzlu Alkali Topraklarının Islahında Jips Kullanımı.  K. S. Ü. Doğa Bilimleri Dergisi, Cilt:14, Sayı:1, 
1-15. 

2011 

 
 

 



Tarla Bitkileri Bölümü 
 

 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

Derelli, E., Allahverdikhan 

Vaziri, P., Mirzapour, M. ve 
Yıldız, M. 

Dokudaki su eksikliğinin neden olduğu stresin in vitro şartlar altında 

keten (Linum usitatissimum L.) hipokotil eksplantlarından sürgün 
rejenerasyonu üzerine etkisi.  

Tarım Bilimleri Araştırma Dergisi 5(1): 

153-156. 
 

2012 

Başalma, D. ve M. 
Pashazadeh. 

Hintyağının (Ricinus communis L.) Önemi, Bitkisel Özellikleri ve Tarımı.   U. Ü. Ziraat Fakültesi Dergisi, 2011, Cilt 25, 
Sayı 2, 57-67. 

2011 

Gürbüz,B., A.İpek ve 

N.Ayvaz. 

Türkiye Florasındaki Origanum Türlerinin Yayılış Alanları ve Ticareti.  

 

Türk Bilimsel Derlemeler Dergisi, Cilt.4(2): 

55-58.  

2011 

Uyanık,M., K.A.P.Rezaeieh, 
Y.Delen ve B.Gürbüz 

Baklagillerde Bakteri Aşılaması ve Azot Fiksasyonu.  Ziraat Mühendisliği Dergisi, Sayı.357: 8-12, 
Ankara. 

2011 

Gürsoy, M ve Ulukan, H,   Küresel Isınma ve Tarım,  Anadolu İzlenimleri Dergisi, 6(45):26  
 

2012 

Çiftçi C. Y.   
      Türkiye’de Tarımsal Yükseköğretim.  

TÜRKTOB Türkiye Tohumcular Birliği Dergisi 

Yıl 1, Sayı 2. 10- 13. Ankara. 

2012 

Çiftçi C. Y., H.S. Öztürk    

     Ziraat Fakültelerindeki Eğitim Sorunları ve Çözüm Önerileri.  

Stratejik Yönetim Dergisi. Nisan Mayıs 

Haziran 2012. Yıl 1, Sayı 3, 50 – 57 

2012. 

Ulukan, H. ve Gürsoy, M.   Bitkisel tohumluk üretiminde genel bazı sorunlar ve çözüm yolları  Anadolu İzlenimleri Dergisi, 6(45):28-29 2012 

Ulukan, H.   Küresel Isınma ve Ülkemiz Fasülye Yetiştiriciliğindeki Bazı Tarımsal 
Etkileri,  

Tarım Türk Türkiye’nin Bitkisel Üretim ve 
Hayvancılık Dergisi, 34(7):60-62  

2012 

Ulukan, H. ve Gürsoy, M.  Bitkisel Tohumluk Üretiminde Genetik İlkelerin Yeri  Anadolu İzlenimleri, 44(5):6-7  2012 

Ulukan, H. ve Gürsoy, M.   Tohumlarda "Önişlem" ya da "Priming",  Anadolu İzlenimleri Dergisi, 6(46):6-7  2012 

Ulukan, H Dormansi Anadolu İzlenimleri Dergisi, 5(39): 6  2011 

Ulukan, H.   Küresel Isınmanın Ülkemize Genel Etkileri Anadolu İzlenimleri Dergisi, 41(5): 66-67  2011 

Ulukan, H.   Ülkemizde Tohumculuk  Anadolu İzlenimleri Dergisi, 5(38): 9 2011 

Yurtseven, E.; H.S.Öztürk; S. 
Avcı; S.Altınok and M.F: 

Selenay. 

Farklı Sulama suyu kalitesi ve yıkama oranı uygulamalarında profil 
tuzluluğunun değişimi. 

Toprak Su Dergisi 1(1): 38-46,  
 

2012 

Çelik, A., Karakaya, A., Avcı, 
S., Sancak, C., Özcan, S. 

Korungada külleme hastalığına potansiye dayanıklılık kaynakları.  Bitki Koruma Bülteni. 52: 153-162. 
2012 

Aasim, M., Day, S., Rezaei, 
F., Hajyzadeh, M. 

 Multiple shoot regeneration of plumular apices of chickpea.  Türk Tarım ve Ormancılık Dergisi. 
(Kabul edildi). 

2012 
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Yurtseven, E., Öztürk, H.S., Avcı, 
S., Antınok, S., Selenay, F. 

Farklı sulama suyu kalitesi ve yıkama oranı uygulamalarında profil 
tuzluluğunun değişimi.  

Topraksu Dergisi, 1:38:46. 2012 

Özcan, H., Taban, S. Çinko Uygulamasının Bazı Çeltik Çeşitlerinde Verim İle Tanede 

Çinko, Fosfor ve Fitin Asidi Konsantrasyonuna Etkisi.  

Toprak Su Dergisi, 1 (1) 7-14. 2012 

Taban, S., Turan, M.A. Tarımda Gübre Çevre İlişkileri.  
 

Tarım Türk Türkiye’nin Bitkisel Üretim ve 
Hayvancılık Dergisi, 34 (Mart-Nisan 2012), 10-14. 

2012 

Çiçek, N., Kütük, C., Arıcı, Y. K. 
ve Bilgili, C. 

Krizantem (Chrysanthemum morifolium)’in gelişim Parametreleri 
Üzerine Farklı Atık Mantar Kompostu İle Hazırlanan Değişik 

Yetiştirme Ortamlarının Etkisi.  

TABAD Tarım Bilimleri Araştırma Dergisi 5(2): 
68-75. ISSN: 3945, E-ISSN: 1308-027X. 

2012 

 
 

Zootekni Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yılı 

Savran, F., Aktürk, D., Dellal, 
İ., Tatlıdil, F., Dellal, G., 

Pehlivan, E. 

Türkiye’de Seçilmiş Bazı İllerde Keçi Sütü ve Ürünleri Tüketimine Etkili 
Faktörler  

Kafkas Üni. Vet. Fak. Derg. 17(2):251-256 2011 

Akman N., Şen A.Ö.  Türkiye'de Kırmızı Et Üretimi. Köy Kalkınma ve Diğer Tarımsal Amaçlı 
Kooperatif Birlikleri Merkez Birliği Gazetesi (3 
bölüm) 

2012 

Akman N., Şen A. Ö.2012..  Buzağı Barındırma Balıkesir Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği. 2012 

 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 
2011-2012 ÖĞRENİM YILI TÜRKİYE’DE YAYINLANAN 

YABANCI DİLDE MAKALELER 
 

Bahçe Bitkileri Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

Yıldırım, O., Dumanoğlu, H., 

Tuna-Guneş, N., Yıldırım, M., 
Aygun, A., Şan, B. 

Effect of wetted soil area on trunk growth, yield, and fruit quality of drip-

irrigated sour cherry trees.  

TUBİTAK, Turkish Journal of Agriculture and 

Forestry, 36, 439-450. 

2012 

Matthews, S., Noli, E., Demir, 
I., Khajeh-Hosseini, M. and 

Wagner, M.H.  

Evaluation of seed quality: from physiology to international standardization Seed Science Research 22, 69-73. 2012 

Demir, I., Ozuaydın, I., Yasar, 
F., and Van Staden 

Effect of smoke-derived butenolide priming treatment on pepper and salvia 
seeds in relation to transplant quality and catalase activity 

South African Journal of Botany 78, 83-87 2012 

Demir, I, Cebeci, C. And 
Guloksuz, T.. 

Electrical conductivity measurement to predict germination of commercially 
available radish (Raphanus sativus L.) seed lots. 

Seed Science and Technology 40 (2), 229-
237.  

2012 

Yıldırım, O., Dumanoğlu, H., 

Tuna-Guneş, N., Yıldırım, M., 
Aygun, A., Şan, B. 

Effect of wetted soil area on trunk growth, yield, and fruit quality of drip-

irrigated sour cherry trees.  

TUBİTAK, Turkish Journal of Agriculture and 

Forestry, 36, 439-450. 

2012. 

Yıldırım, O., Dumanoğlu, H., 
Güneş, N.T., Yıldırım, M., 

Aygün,A.ve Şan, B. 

Effect of wetted soil area on trunk growth, yield and fruit quality of drip-
irrigated sour cherry trees 

Turkish Journal of Agriculture and Forestry 36 
(4):439-450 Üstekinden FARKI ????????? 

2012 

Gunalp,B., Horasan, O., 
Yasar, F., Kusvuran, S., 
Tipirdamaz, R., Ellialtioglu, S. 

Effects of jasmonic acid and salt applications on antioxydative enzyme 
activities of the eggplant seedlings grown in vitro culture. 

Current Opinion in Biotechnology, Vol. 22, 
Suppl. 1, September 2011, pp:S141 European 
Biotechnology Congress 2011. (CAB 

Abs.tarama) 

2011 

M. Akkurt, A. Çakır, M. 
Shidfar, F. Mutaf and G. 
Söylemezoğlu  

Using seedlessness-related Molecular Markers in Grapevine Breeding for 
Seedlessness via Marker-Assisted Selection (MAS) into `Muscat of 
Hamburg' × `Sultani' Progeny. 

Turkish Journal of Biology. In press. (SCI-E) 

 

2012 

Ellialtıoğlu, Ş., Başay, S., 

Kuşvuran, Ş. 

Patlıcanda Polen Dimorfizmi ve Anter Kültürü İlişkisinin İncelenmesi.  TABAD (Research Journal of Agricultural 

Sciences) 5 (1): 149-152.  

2012 

Sarıkamış G. Health Promoting Properties of Broccoli (Brassica oleracea L. var. italica) Turkish Journal of Scientific Reviews 4(2):79-
82. 

2011 

G. Söylemezoğlu, H Tahmaz.   Grape and wine phenolics and their effects on human health 
 

35
th

 World Congress of Vine and Wine. 18-22 

June 2012, İzmir, Turkey.  

2012 
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Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

Bayraktar H, Akan K Genetic characterization of Pyrenophora graminea isolates and reactions 
of some barley cultivars to leaf stripe disease under greenhouse 

conditions.  

Turkish Journal of Agriculture and Forestry 
36:329-339. 

2012 

Tunca, H., Kılınçer, N, Ozkan, 
C 

Side-effects of some botanical insecticides and extracts on the parasitoid, 
Venturia canescens (Grav.) (Hymenoptera: Ichneumonidae). 

Turkish Journal of Entomology, 36(2) 
(Baskıda). 

2012 

Sultan ÇOBANOĞLU,  H. 
Didem SAĞLAM, Louwrens 

TIEDT& Eddie 
UECKERMANN 

Scanning Electron Microscopic (SEM) study of selected Tenuipalpidae 
(Acari: Prostigmata; Pentamerismus, Aegyptobia) from Turkey, ISSN 1010-

6960. 
 

Türk. entomol. derg., 35 (1): 19-29.(SCI_E). 2011 

İbrahim ÇAKMAK, Farid 
FARAJI &  Sultan 

ÇOBANOĞLU  

İbrahim ÇAKMAK, Farid FARAJI &  Sultan ÇOBANOĞLU A checklist and 
key to the Ascoidea and Phytoseioidea (except Phytoseiidae) species of 

Turkey with three new species records (Acari: Mesostigmata). 

Türk. entomol. derg., 35 (4): 575-586 .ISSN 
1010-6960 (SCI_E). 

2011 

Ayşe YESİLAYER& Sultan 
ÇOBANOĞLU, 

The distribution of predatory mite species (Acari : Phytoseiidae) on 
ornamental plants and parks of Istanbul, Turkey. 

Türk. entomol. bült., 1 (3): 135-143.ISSN. 2011 

Ülgentürk¹,S.,  Evren1  N.  
Ayhan1, A.  Dostbil1, Ö.,  

Dursun² O.,  Civelek²H.S. 

Scale insect (Hemiptera: Coccoidea) species on pine trees of (baskıda) 
(SCI_E). 

 

Turkey Journal Turkish Zoology. 2012 
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Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 
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Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

Güneş, E. E, Bekcan, S., 

Şahin,T. 

Distribution and Abundance of Flounder (PlatIchthys flesusluscus) in the 

East of the Black Sea.  

Turkish Journal Of Science & Technology, 

Volume 7, No 1, 61-73,  
2012 

Kırkağaç, M.U. 
The Status of Grass Carp (Ctenopharyngodon idella, Valenciennes 1844) 

in Turkey.  
Ankara Üniversitesi Vet. Fak. Derg.,58,3, 
217-221 

2011 

 
 

 
 
 
 

 
 



Süt Teknolojisi Bölümü 
 

Yazarlar 
Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No 

Yıl 

Şanlı, T. Deveci, O. Sezgin E. Effects of pasterization and storage on stability of Aflotoxin M1 in yoghurt Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi 2012 
(basımda) 

E. Şenel, F. Yıldız, A. 

Yetişemiyen, F.Durlu-Özkaya, 
F.Ş. Öztekin, E. Şanlı 

Evaluation of Biogenic Amine content and some chemical and 

microbiological properties of Urfa and Van Herby cheeses. 

Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi 

18 (4), 537-544. 

2012 
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Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

GÜLÇUBUK, B. Effects of Poultry Industry on Rural Development 
Ist International Poultry Meat Congress 5/2011 

Ataseven, Y., Arısoy, H., 
Köksal, Ö. Developments in Foreign Trade of Pulses in Turkey 

Uluslararası Dış Ticaret ve Tarım Stratejileri 

Sempozyumu 

2011 

BOSTAN,A.,GUN S., A Study of overview on GMO's legislation and inspection system in Turkey  4th International Congress on Food and 
Nutrition 

2011 

GÜN S. Türkiye'de Tarım Topraklarının Korunması ve Yönetimi International Food Agricultural And 
Gastronomy Congress 

2011 



Tarım Makinaları Bölümü 
 

Yazarlar 
Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No 

Yıl 

TÜRKER, U., TALEPBOUR, 
B., YEGÜL, U. 

Determination of Some Soil Parameters with Electromagnetic Induction 
Sensor.  

Tarım Makinaları Bilimi Dergisi (Journal of 
Agricultural Machinery Science). Vol.7 (1):19-

25. 

2011 

BEYAZ, A., ÖZTÜRK, R., 

ACAR, A.İ., TÜRKER, U. 

Determination of Enzymatic Browning on Quinces (Cydonia oblongo) with 

Color Analysis.   

Tarım Makinaları Bilimi Dergisi (Journal of 
Agricultural Machinery Science). Vol.7 
(4):411-414. 

2011 

EMİNOĞLU, M.B., OREL, O.,  
ÖZTÜRK, R., ACAR, A.İ., 

Comparision of Operators’ Physical Responses Working with Two Different 

Machinery Combination during Hoeing Operation.  

Tarım Makinaları Bilimi Dergisi (Journal of 

Agricultural Machinery Science). Vol.7 
(2):127-131. 

2011 

EMİNOĞLU, M.B., ÖZTÜRK, 
R., ACAR, A.İ., 

Tarımsal Alanda Çalışanların Fiziksel Zorlanma Düzeylerinin Konforsuzluk 

Skalası ile Belirlenmesi 

Tarım Makinaları Bilimi Dergisi (Journal of 
Agricultural Machinery Science). Vol.8 (1):19-

24. 

2011 

MIRKO SIMIKIC, NEBOJSA 
DEDOVIC, LAZAR SAVIN, 
MILAN TOMIC, HASAN 

HÜSEYİN SİLLELİ, 
ONDREJPONJICAN. 

Influence of eccentric drawbar force on power delivery efficiency of a 
wheeled tractor 

Turkish Journal of Agriculture and Forestry, 36 
: 486-500. 

2012 
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Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 
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Yıldız, M., Telci, C., Önol, B. 
and Özcan, S. 

Oxidative stress in sugar beet (Beta vulgaris L.) in vitro culture.  Biyoloji Bilimleri Araştırma Dergisi 4(2): 
113-117. 

2011 

Aasım, M., Özcan, S.F., 
Khawar, K.M., Özcan, S. 

 Comparative studies on the competence of axillary shoot regeneration on 
unsliced and longitudinally sliced cotyledon nodes of Vigna 
unguiculata.  

Turk. J. Bot., 36: 281-287. 

 

2012 
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Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

Altınözlü, H., A. Karagöz, t. 
Polat ve İ. Ünver. 

Nickel hyperaccumulation by natural plants in Turkish serpentine soils.  
 

Turk. J. Bot., 36(3), 269-280. 2012 

 

Zootekni Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

YILMAZ, O., ERTUĞRUl, M. Determination of Akbash Shapherd Dog Raised in Turkey  Bitlis Eren Üniversitesi Fen Bilimleri Enst. 
Dergisi 2(1):7-10 

2012 

YILMAZ, O., ERTUĞRUl, M. The Dommmeeestic Livestock Resources of Turkey-Sheep- 

Common&Rare Breeds  

Bitlis Eren Üniversitesi Fen Bilimleri Enst. 

Dergisi 2(1):7-10 

2012 
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Okay, Y., Tuna-Günes, N., 
Köksal, A.İ., Köroğlu, M., 

Alagöz, R. 

The effect of different fertilization and irrigation treatments on yield and 
some nut characteristics in Pistachio. 

International Society for Horticultural Science, 
Acta Horticulturae, 912, 163-170 

2011 

Okay, Y., Tuna-Günes, N., 
Köksal, A.İ., Köroğlu, M., 
Alagöz, R. 

The effect of different fertilization and irrigation treatments on yield and 
some nut characteristics in Pistachio.Yukarıdakinden Farkı????? 

International Society for Horticultural Science, 
Acta Horticulturae, 912, 163-170 

2011 

Sevengor, S., Yasar, F., 

Kusvuran, S.,Ellialtioglu, S.  

The effect of salt stress on growth, chlorophyll content, lipid peroxidation 

and antioxidative enzymes of pumpkin seedling.  

African J. of Agricultural Research (AJAR) 

6(21):4920-4924. 

2011 

Kusvuran, S., Ellialtioglu, S., 
Yasar, F., Abak, K. 

Antioxidative enzyme activities in the leaves and callus tissues of salt-
tolerant and salt-susceptible melon varieties under salinity.  

African J. of Biotechnology (AJB) 11(3): 635-
641. 

2011 

Basay, S., Seniz, V., 
Ellialtioglu, S. 

Obtaining dihaploid lines by using anther culture in the different eggplant 
cultivars.  

Journal of Food, Agriculture & Environment 9 
(2): 188-190. 

2011 

Okay, Y., Tuna-Günes, N., 

Köksal, A.İ., Köroğlu, M., 
Alagöz, R. 

The effect of different fertilization and irrigation treatments on yield and 

some nut characteristics in Pistachio. 

Acta Horticulturae, 912, 163-170. 2011 

Başak, H., Demir, K., Kasım, 
R., Okay, F.Y., 

The effect of endo-mycorrhiza (VAM) treatment on growth of tomato 
seedling grown under saline conditions. 

African Journal of Agricultural Research Vol. 
6(11), pp. 2532-2538, 4 June, 2011. 

2011 

Okay, Y., N.T. Güneş, A. İ. 

Köksal 

Free endogenous growth regulators in pistachio (Pistacia vera L.). African Journal of Agricultural Research, Vol. 

6(5), pp. 1161-1169, 4 March 2011. 

2011 

Okay, Y., A. Günöz, K.M. 
Khawar 

Effects of cold stratification pretreatment and pH level on germination of 
Centaurea tchihatcheffii Fisch. et Mey. seeds. 

African Journal of Biotechnology, 28 February 
2011, 10 (9): 1545-1549. 

2011 

Okay,Y. and K. Demir Critically endangered endemic Centaurea tchihatcheffii Fisch. & Mey. and 
its propagation possibilities. 

African Journal of Agricultural Research, 
December 5 (25): 3536-3541. 

2011 

Köksal Demir, 
Nevzat Artık, Ender Sinan 

Poyrazoğlu 

Determination of conjugated and free isoflavones in some legumes by LC-
MS/MS 

Journal of Food Composition and Analysis 
DOI: 10.1016/j.jfca.2011.11.004 

2011 

Köksal Demir, 
Nevzat Artık, Ender Sinan 
Poyrazoğlu 

Effect of Different Sample Preparation Methods on Isoflavone, Lignan, 
Coumestan and Flavonoid Contents of Various Vegetables Determined by 
Triple Quadrupole LC-MS/MS 

Journal of Food Composition and Analysis 
DOI: 10.1016/j.jfca.2012.01.002 

2012 

H.Basak, Demir.K. Kasım,R. 

And Okay,Y. 

The effect of endo-mycorrhiza (VAM) treatment on growth of tomato 

seedling grown under saline conditions  
 

African Journal of Agricultural, Research Vol. 

6(11), pp. 2532-2538, 4 June, 2011  
DOI: 10.5897/AJAR11.033  
ISSN 1991-637X ©2011 

2011 



Bahçe Bitkileri Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

N.  Konar, D.  Aygoneş, E. S. 

Poyrazoğlu.,I.Haspolat, K.  
Demir, N. Artık 

Thirteen Phytoestrogenic Compound Content of Acidified And Non-

Acidified Enzymatic Hydrolysates Of Chickpea (Cicer Arientinum L.) 

The First North and East European Congress on 

Russia.International Conference on Food Science 
and Nutrition, Food NEEFood April 22-24, 2012 
Book of Abstracts St.Petersburg 

2012 

M. Akkurt, A. Çakır, M. 

Shidfar, B.P. Çelikkol and G. 
Söylemezoğlu 

Using SCC8, SCF27 and VMC7f2 markers in grapevine breeding for 

seedlessness via marker assisted selection. 

Genet. Mol. Res. 11 (3): 2288-2294. (SCI-E). 

 

2012 

Durlu-Özkaya, F., Özkaya, 
M.T 

Oleuropein using as an Additive for Feed and Products used for 
Humans 

J Food Process Technol 2:113. doi:10.4172/2157-

7110.1000113 

2011 

Sanlier, N., Durlu-Özkaya, F., 
Comert, M. and Özkaya, M.T 

Awareness Of Consumers Over Effects Of Olive Oil On Human 
Health 

Acta Hort. (ISHS) 949:567-572.  2012 

Comert, M., Sanlier, N., Durlu-
Özkaya, F. and Özkaya, M.T 

Determining Of Women Behaviour Over Olive Oil Usage Acta Hort. (ISHS) 949:561-566. 2012 

Boynudelik, M., Özkaya Durlu, 

F.,  Özkaya, M.T., Tunalıoğlu 
R., Ulaş, M 

Following Olive Footprints in TURKEY. (Ed: El-Kholy, M.) “Followıng 

Olıve Footprınts (Olea Europaea L.) Cultıvatıon And Culture, Folklore 
And Hıstory, Tradıtıons And Uses” 

Joint Publication by the Following None-Profit 

Organizations: AARINENA, IOC, ISHS (Scripta 

Horticulturae N. 13). 

2012 

Sarıkamış G ve Yanmaz R. Effects of cultivar and developmental stage on glucosinolates in 
garden cress (Lepidium sativum L.) 

Journal of Medicinal Plants Research 5(17)4388-

4392. 

2011 

Demir İ,  Celikkol T, 
Sarıkamıs G, Eksi C. 

Vigor tests to estimate seedling emergence potential and longevity in 
Viola seed lots 

Hortscience 46(3):402–405. 2011 

 

 
Bitki Koruma Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

F.Ertunç, D.Canik and Arzu 

Sezer 

Molecular detection and identification of Apple mosaic virus in apple and 

hazelnut. 

African Journal of Biotechnology’de yayında 2012 

Baştaş, K. K., A. Karakaya First report of bacterial canker of kiwifruit caused by Pseudomonas 
syringae pv. actinidiae in Turkey.  

Plant Disease 96 (3): 452. 2012 

S. Özben, K. Değirmenci, F. 
Demirci, S. Uzunok 

First Report of Phaeoacremonium scolyti Associated with Esca and Petri 
Diseases of Grapevine in Turkey.  

Plant Disease  96(5): 766. 2012 

S. Özben, K. Değirmenci, F. 

Demirci, S. Uzunok 

First Report of Cylindrocarpon macrodidymum Associated with Black Foot 

Diseases of Grapevine in Turkey.   

Plant Disease  96(5): 762. 2012 

E. Cakır and F. Demirci First Report of Phytophthora cryptogea on Potato Tubers in Turkey.  Plant Disease  96(8): 1224. 2012 

Didem Canik
1
, Filiz Ertunc

1
, 

Samanta Paltrinieri
2
, 

Nicoletta Contaldo
2
, Assunta 

Bertaccini
2
 

Identification of different phytoplasmas infecting grapevine in Turkey. Bull. Of Insectology. 2011 



Bitki Koruma Bölümü 
 

Yazarlar Makale Adı Yayınlayan Kurum ve Yayın No Yıl 

G. Özer, H. Bayraktar and E. 
Oksal 

First report of Fusarium proliferatum causing crown and root rot of 
asparagus officinalis in Turkey. 

Journal of Plant Pathology 93 (4, Supplement), 
S4.63-S4.89. 

2011 

Bayraktar H, Dolar FS Molecular identification and genetic diversity of Fusarium species 
associated with onion fields in Turkey.  

Journal of Phytopathology 159:28-34. 2011 

Bayraktar H, Oksal E Molecular, physiological and pathogenic variability of Pyrenochaeta 

lycopersici associated with corky rot disease of tomato plant in Turkey.   

Phytoparasitica 39:165-174. 2011 

Bayraktar H. and Dolar F.S. Pathogenic variability of Fusarium oxysporum f. sp. ciceris isolates 
from chickpea in Turkey.  

Pak. J. Bot., 44(2): 821-823. 2012 

G. Özer, H. Bayraktar and Dolar 
F.S. 

Genetic diversity and mating-type distribution within populations of 
Ascochyta rabiei in Turkey.  

Indian Journal of Agricultural Sciences 82 (1): 
3–7. 

2012 

Guz N., Kilincer N. and Aksoy S. Molecular characterization of Ephestia kuehniella (Lepidoptera: 

Pyralidae) transferrin and its response to parasitoid Venturia 
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M. Akkurt, K. Karataş, A. 
Çakır, G. Söylemezoğlu. 

Bağcılıkta İyi Tarım Uygulamaları Türkiye VI. Ulusal Bahçe Bitkileri Kongresi. 

04-08 Ekim 2011, Şanlıurfa.  
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G. Söylemezoğlu, H Tahmaz Grape and wiıne phenolics and their effects on human health 35
th

 World Congress of Vine and Wine. 18-22 

June 2012, İzmir, Turkey.  
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Gümüs,C., Ellialtioglu, S. Seed Germination and Development of Serapias vomeracea (Burm.fil.) 
Briq. ssp. orientalis Greuter in Tissue Culture (in press) (SCI) 

- 2012 

Sarıkamış G., Çakır A Influence of low temperature on aliphatic and indole glucosinolates in 

broccoli (Brassica oleracea var. italica L.) 

International Symposium on Biotechnology 

and other Omics in Vegetable Science 
(Basımda)  

2012 
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Neşet Kılınçer, Cem Özkan, 

Hilal Tunca, Avni Uğur, ve 
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Ecology Training with Insects at Elementary School Level. 
Sis Catalyst & EUCU.NET Joint Conference, 

University of Ankara ,28th-30th November 
2011, Ankara TURKEY Poster presentation. 

2011 

Cem Özkan, Hilal Tunca, 
Avni Uğur, Neşet Kılınçer, 

Baboo Ali, Mutassım Yassin 
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Insect Festival school. 
 

Sis Catalyst & EUCU.NET Joint Conference, 
University of Ankara ,28th-30th November 

2011,Ankara TURKEY oral presentation. 

2011 

Özkan, C. Organik tarımda bitki koruma. Çubuk Organik Tarım sempozyumu- Çubuk 
Belediyesi. 

2012 

Ozkan C. Böceklerle Ekoloji eğitimi. Bitki Koruma Kulübü -Süleyman Demirel 
Üniversitesi. 
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Ozkan C. Organik Tarım. Esenevler Anadolu Lisesi. 2012 

Özkan C. Böceklerle Ekoloji eğitimi. Öğretmen Eğitimi-Ulus İlkmeclis İ.Ö.O. 2012 

Özkan C. Böceklerle Ekoloji eğitimi. Öğretmen Eğitimi-Tandoğan İ.Ö.O. 2012 

Özkan C. Böceklerle Ekoloji eğitimi. Öğretmen Eğitimi-SatukBuğra İ.Ö.O. 2012 

F. Demirci Sert Çekirdekli Meyve Hastalıkları ile İlişkili Çalışmalarda Geleceğe Dönük 

Yaklaşımlar. 

I. Ulusal Bitki Sağlığı Meyve ve Bağ Çalışma 

Grubu Toplantısı, Diyarbakır. (Çağrılı Bildiri). 
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Filiz Ertunç
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-Didem Canik
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-
Şerife Topkaya

1 
-Gökhan 

Söylemezoğlu
2
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Bayram
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Türkiye Bağlarında Bağ Sarılığı Fitoplazmalarının  Varlığı  ve Saptanması.  
 

4. Bitki Koruma Kongresi, 27-30 Haziran. 2011 

Şerife Bayram
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Filiz Ertunç
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Didem Canik
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-Şerife 
Topkaya
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-Gökhan 

Söylemezoğlu
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Türkiye bağlarında Bağ Sarılığı Fitoplazmalarının Olası Vektörleri. 4. Bitki Koruma Kongresi, 27-30 Haziran. 2011 

Filiz Ertunç1* -Didem Canik1 
-Çiğdem Ulubaş Serçe2 
 

Ülkemiz Elma Mozaik Virusu İzolatlarının Kılıf Protein Gen Bölgesine göre 
Genomik Konformasyonları. 

4. Bitki Koruma Kongresi, 27-30 Haziran. 2011 

Filiz Ertunç
1
, Didem Canik
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Arzu Sezer
2
, Şerife Topkaya

1
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Çiğdem Ulubaş-Serçe
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Genomic Conformation Of Apple Mosaic Virus Turkish Isolates Coat 

Protein Gene Regions. 
 

ICVF-2012, Rome. 2012 
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 Bikem Ayhan
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Özlem Şahin
1  

Ata Ersen
1
  

Nevzat Evren
1
 

Türkiye’de Marchalina hellenica Genn. (Hemiptera: Monophlebidae) ile 
İlişkili Karınca (Hymenoptera: Formicidae) Türleri. 
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Haziran 2011 Kahramanmaraş  
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2
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(Hemiptera: Coccoidea) ve Yaprakbiti (Hemiptera: Aphidoidea) Türleri.  
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Türkiye 4. Bitki Koruma Kongresi 28-30 
Haziran 2011 Kahramanmaraş  

Poster/yayınlanmadı. 
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Scale insects:main or secondary pest9th 

International Conferenceon Pests in 
Agriculture, 25, 26 & 27 octobre 2011, 
Montpellier – France Poster. 
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Ülgentürk¹ S., Civelek² H.S., 

Dursun² O., Ayhan
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 B., 

Şahin
1
 Ö., Evren
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Sempozyumu  
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Evren
1
 Nevzat, Ülgentürk¹ 

Selma 
 

Çam Kabuklubiti Leucaspis pusilla Löw (Hemiptera Diaspididae)’nin Biyo-

ekolojisi Üzerinde Araştırmalar. 

Türkiye I. Orman Entomolojisi ve Patolojisi 
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2011 
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Erlandson, M., Gillott, C., 
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Synthesis and architecture of the Mamestra configurata peritrophic matrix.  The Sixth International Symposium on 

Molecular Insect Science, Amsterdam, The 
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Alçiçek, Z. and Atar, HH. 
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16th Workshop of the International 
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all’Adige, Italy 
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Meriç I., Demir N., Sarıçoban 
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Evaluation of Dietary Inclusion of Sunflower Seed Meal on Macro and 
Trace Mineral Contents of Carp (Cyprinus carpio). 

6th International Symposium on Ecology and 

Environmental Problems, 17-20 November 
2011, Antalya, Turkey 
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Fakıoğlu Ö., Zencir Ö., Meriç 
İ., Demir N. 

Beyşehir Gölü’nün Bazı Su Kalite Parametrelerinin Zamansal ve Yersel 
Değişimleri 

16. Ulusal Su Ürünleri Sempozyumu, 25-27 
Ekim 2011, Antalya 

2011 

Fakıoğlu Ö., Topçu A., Demir 

N. 

Ankara Civarında Bulunan Kurusarı ve Kösrelik Göletlerine İlişkin 
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2. Türkiye Sulakalan Kongresi, 22-24 Haziran 

2011, Kırşehir 
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Samsun Sempozyumu, 13-16 Ekim 2011, 
Samsun 

2011 

L., Doğankaya, S. Bekcan 
Türkiye Kıyılarındaki Çipura (Sparus aurata) Popülasyonlarının Filogenetik 

Yakınlıklarının Mitokondriyal Sitokrom-b geni Üzerinden Değerlendirilmesi.  

16. Ulusal Su Ürünleri Sempozyumu. 25-27 

Ekim 2011, Antalya 
2011 

Topcu, A., Pulatsu, S., Meric, 
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The Effects of Rainbow Trout Cage Culture on Water-Sediment Quality in 
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 International Symposium on Ecology and 
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Agdamar, S., Keskin, E., 

Tarkan, A.S. 
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Annual International Conference, Fish 
Diversity and Conservation: Current state of 
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Keskin, E., Atar, H.H. 
Phylogenetic Relationship Among Intensively Farmed Carp Species 
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The International Congress on Bioinformatics 
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16. Ulusal Su Ürünleri Sempozyumu, 25-27 
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Genç, E., Genç, M.A., Aktaş, 
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FABA 2011 Sempozyumu (Fisheries and 

Aquatic Sciences Balıkçılık ve Akuatik 
Bilimler) 07-09 Eylül 2011 Samsun-Türkiye. 
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Bahçe Bitkileri Bölümü 
 

PROJE ELEMANLARI PROJE ADI PROJE KODU VE DESTEKLEYEN 
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YIL 

İbrahim Demir, Gölge Sarıkamış Süs bitkileri tohumlarında tohum gücü testlerinin fide çıkışı ve 
depolama ömrünün   tahmininde kullanımı 

TÜBİTAK-TOVAG 108O381, 2011 

Yusuf Uçar, Soner Kazaz Farklı Sulama Uygulamalarının Krizantem (Chrysanthemum 

morifolium Ramat) Bitkisinin Verim ve Kalite Özellikleri Üzerine 
Etkisi 

2557-M-10. Süleyman Demirel Üniversitesi 2012 

Yaşar Akça, Yeşim Okay,Yaşar Zengin 
Ümran Ertürk Cevriye Mert,Hüsrev 

Öz,.Ferhat Muratoğlu,.H.İbrahim Oğuz 
Sibel Aktuğ,Salih Keskin,Kamil 
Sarpkaya,Abdullah  Erdoğan, Mehmet 

Sütyemez, Muharrem Ergün 

Türkiye Ceviz Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi (107G249) TÜBİTAK 1007 Kamu Kurumları Araştırma 
Projelerini Destekleme Programı 

2008 - 2012 

Gökhan Söylemezoğlu Türkiye’de Bağ Alanlarında Bağ Fitoplazmalarının ve vektörlerinin 
Moleküler Yöntemlerle Belirlenmesi ve Yaygın Üretimi Yapılan 
Çeşitlerin bu Hastalıklara karşı reaksiyonları 

Tubitak ve FA 0807 COST 109 O 005  2009-2012 

Gökhan Söylemezoğlu Ülkemizde Yetiştiriciliği Yapılan Ekonomik Öneme Sahip Bazı Üzüm 

Çeşit ve Amerikan Asma Anaçları ile Klonlarının Virüsler ve 
Agrobacterium vitis Yönünden Arındırılması, Tanımlanması ve Yeni 
Üzüm Çeşitlerinin Geliştirilmesi 

Tubitak KAMU ARAŞTIRMALARI GRUBU 

(KAMAG) 

2009-2012 

Köksal Demir Güneş Serası Modeli   

Mücahit Taha Özkaya “Doğu Akdeniz Havzası ve Güney Doğu Anadolu Bölgesinde 
Bulunan Delice Zeytinlerinden ve Doğal Zeytin Popülasyonlarından 
Seleksiyon Yoluyla Verticillium’a Dayanıklı Anaç Geliştirilmesi ( 

Seleksiyon I )” 

TAGEM  

Murat Akkurt Asmalarda Külleme ve Mildiyö Hastalıklarına Dayanıklı Çeşit 
Islahında Marköre Dayalı Seleksiyon (Marker Assisted Selection-
MAS) Yöntemi ile Hızlandırılmış Seleksiyon 

A.Ü.BAP 
 

2009-2012 

 

Bitki Koruma Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Aziz Karakaya, Arzu Çelik, Resul 
Yıldırım, Duygu Atmaca 

Rize ilinde kivilerde görülen önemli fungal hastalıkların belirlenmesi. Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırma 
Projeleri. 

2012 

Cem Özkan, Avni Uğur, Hilal Tunca, 

Aysel Köksal, 
Ömer Kutlu 

İlköğretimde Böceklerle Ekoloji Eğitimi. Tübitak. 

2012 
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Cem Özkan 

Arzu Saka 
Mehmet Ali Mert 
Hilal Moran 

Vedat Mutlu 

Biyorasyonel İnsektisitlerin Bazı Lepidoptera Türleri Üzerine Etkileri 

(Yönetici). 
 

BAP öğrenci odaklı proje. 2012 

Mehmet Ali Mert 
Cem Özkan 

Bacillus thuringiernsis’in Spodoptera littoralis Boisd. (Lepidoptera. 
:Noctuidae) üzerine etkisi (Danışman). 
 

Tübitak- Öğrenci Projesi. 2012 

Prof. Dr. Filiz Ertunç, Prof. Dr.Gökhan 

Söylemezoğlu, Prof. Dr.Şerife Bayram, 
Araş. Gör. Didem Canik Orel 

Türkiye’ de Önemli Bağ Alanlarında Bağ Fitoplazmalarının ve 

Vektörlerinin Moleküler Yöntemlerle Belirlenmesi ve Yaygın Üretimi 
Yapılan Çeşitlerin Bu Hastalıklara Karşı Reaksiyonları.  

109 O 005 TÜBİTAK ve FA 0807 COST 2009-2012 

H. Bayraktar, F.S. Dolar Türkiye’nin Önemli Soğan Ekim Alanlarında Görülen Fusarium 
oxysporum f. sp. cepae İzolatlarının Genetik Karakterizasyonu.  

AÜ BAP 09B4347004 2009-2012 

Hilal Moran, 

Hilal Tunca 

Biyoinsektisitlerden lazerin Plodia interpunctella Hübner (Lepidoptera: 

Pyralidae) Üzerine Etkisi. 
Tübitak 

2012 

Prof.Dr. Mevlüt Emekci 
Prof.Dr. Ahmet G. Ferizli 

Kuru İncir Zararlılarıyla Savaşımda Alternatif Bir Yöntem Olarak 
Silindirik Fosfin Gazının (ECO2FUME) Vakum Altında Kullanım 
Olanakları Üzerinde Araştırmalar (Proje No: 111O042). 

TÜBİTAK (Hızlı Destek) 2011 

Sultan ÇOBANOĞLU ve  Nabi Alper 

KUMRAL 

Ankara, Bursa ve Yalova illerinde Solanaceae familyası bitkilerinde 

bulunan akar türlerinin belirlenmesi ve önemli akar türlerinin 
popülasyon yoğunlukları ile doğal düşmanlarının saptanması üzerine 
incelemeler. (Tübitak Proje lideri). 

Tübitak, Tamamlandı 2012  

İsmail KASAP &S. Çobanoğlu  Güney Marmara Bölgesi Çanakkale ve Balıkesir illeri Yumuşak 

Çekirdekli Meyvelerde Görülen Akar Türleri (Acari) ve Bunların Doğal 
Düşmanlarının Belirlenmesi ve Birbirleri İle İlişkilerinin Biyolojik 
Mücadele İmkanları Açısından Araştırılması. 

Tübitak 108 O 252 Tamamlandı. 2012 

Tarım Bakanlığı &S. Çobanoğlu  Kavun sineği [Myiopardalis pardalina (Bigot, 1891) (Diptera: 

Tephritidae)]’nin Farklı Kavun Çeşitlerindeki biyolojisi Zarar 
Oranlarının Belirlenmesi. 

Tamamlandı 2011 

F.Sara Dolar, Arzu Sezer Ordu, Giresun ve Trabzon İllerinde Fındıkta  Meyve ve Çotanak 
Hastalıklarına Neden Olan Fungal Etmenlerin ve Çeşit 

Reaksiyonlarının  Belirlenmesi. 

A.Ü. BAP 2008-2011 

Ülgentürk¹ S., Civelek²  H.S., Evren
1
 N., 

Şahin
1
 Ö.,  Sarıbaşak

3
 H 

Çam Pamuklu Koşnili Biti Marchalina Hellenica Genn. (Hemiptera: 
Margarodidae)’nın Biyo-Ekolojisi, Ege Ve Akdeniz Bölgesindeki 
Yayılış Alanları. 

TUBİTAK 2008-2011 

 Salih Maden, Y. Zekai Katırcıoğlu, Seçil 

Akıllı 

Phytophthora Türlerinin Karadeniz Bölgesi Orman Ekosisteminin 

Önemli Odunsu Taksonlarından  Meşe (Quercus spp.) Kestane 
(Castanea sativa) ve Orman Gülü (Rhododendron  spp.) 
Kurumalarındaki Rollerinin Belirlenmesi. 

TÜBİTAK  COST 2009-2012 

 

 



Peyzaj Mimarlığı Bölümü  
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

D.OĞUZ Çocukların Açık-Yeşil Alan Kullanım Desenlerinin  Belirlenmesi: Çayyolu Örneği, 

Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

      BAP  

İ. TAZEBAY Çocukların Açık Yeşil Alan Kullanım Desenlerinin Belirlenmesi: Çayyolu Örneği   

(Tamamlandı) 

       BAP 2009-2011 

N.AKPINAR Kalecik’te Kırsal Turizm Potansiyelinin Harekete Geçirilmesi Ankara Kalkınma Ajansı Başlangıç:Mar
t 2012 

Bitiş: Mayıs 
2012 

 
 

Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Demir N. 
Kızılırmak Nehri’nde (Avanos ilçesi civarı) sualtı makrofit biyokütlesinin 
zamansal değişimleri ve makrofit, diatom indeksleri ile ekolojik kalite 

sınıfının tahmini 

TÜBİTAK 2010-2011 

Demir N. Ermenek Baraj Gölü Limnolojik Etüdü DSİ Genel Müd.-ASAUM 2010-2011 

Demir N. Gökçe Baraj Gölü Limnolojik Etüdü DSİ Genel Müd.-ASAUM 2010-2011 

Demir N. 
Su Kalitesi İzleme Projesi-Poyrazlar Gölü Makrofit Örnekleme ve Analizi 

Eğitimi 
AB 

15-17 Mayıs 

2012 

Demir N. 
Su Kalitesi İzleme Projesi-Poyrazlar Gölü Makroomurgasız ve Fitoplankton 
Örnekleme ve Analizi Eğitimi 

AB 
16-19 

Temmuz 2012 

Meriç İ., Keskin E. 
Gökkuşağı Alabalığında (Oncorhynchus myk iss Walbaum, 1792) Tiroid 
Hormon Reseptörleri (TRs) Üzerine Amitraz ve Deltamethrin’in Akut 

Toksisitesinin Değerlendirilmesi 

TÜBİTAK-1002 
2011-2012 

 

Pulatsü, S. 
Ağ Kafeslerde Gökkuşağı Alabalığı Yetiştiriciliğinin Sürdürülebilirliği için Bir 
Bilgisayar Programının Kullanımı: Gökçekaya Baraj Gölü (Nallıhan, Ankara) 
Örneği 

TÜBİTAK 
Nisan 2011 
Nisan 2012 

Yavuzcan H. Vocational Aqualabs (Proje Koordinatörü) EC LLP 2009-2011 

Atar H. H., Black Sea SCENE (FP 7- Research Infrastructure) AB 2009-2012 

Atar H. H., 
Akuakültür Kapalı Devre Sistemlerinin Biyolojik Filtrasyonunda Yeni 
Nitrifikasyon Bakterileri Kullanarak Üretimde Verimin Artırılması 

TÜBİTAK-TOVAG 2009-2012 

 

 
 
 

 
 



Süt Teknolojisi Bölümü  
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

E.Şenel (Yürütücü), C.Koçak, 
F.S. Demirci, C. Akal  

Beyaz Peynirde Aroma Profilinin Karakterizasyonu Üzerine Araştırmalar 08A4347001  
A. Ü.  Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 

2011 

A.Yetişemiyen (Yürütücü), 
C. Akal 

Peyniraltı Suyu Tozu ve Yağsız Süttozunun Fermente Krema Üretiminde 
Kullanılması Üzerine Bir Çalışma 

110O532  
TÜBİTAK 

2011 

Prof.Dr. A.Gürsel (Yürütücü), 

A.Çolak, S.Özcan 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Süt Teknolojisi Eğitim-Araştırma 

Uygulama İşletmesi Alt Yapı İyileştirilmesi 

A. Ü.  Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi  04.03.2011- 

04.11.2011 

 
 

Tarım Ekonomisi Bölümü  
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Ahmet Özçelik 
Türkiye’de Yabancıların Taşınmaz Edinimi ve Etkilerinin Değerlendirilmesi  

TUBİTAK 
Temmuz 2011 
Ağustos 2012 

Gülçubuk, B. Türkiye’de Kırsal Alanda Kadının Girişimciliğini Etkileyen Faktörlerin 
Belirlenmesi ve Kadınların Bu Konuda Güçlendirilmesine Yönelik Politika 

Önerilerinin Geliştirilmesi” 

TUBİTAK 2009-2011 

TATLIDİL,F., Köksal, Ö. Demir Çelik Sektör Analizi Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Temmuz 2011- 
Ekim 2011 

TATLIDİL, F. Sosyo Ekonomik Analiz Çankaya Belediyesi Ağustos 2011- 
Aralık 2011 

Dellal, İ., Köksal, Ö.  Çankaya Belediyesi Evciler, Kömürcü, Tohumlar, Karahasanlı, Çavuşlu, 

Yaylaköy, Akarlar, Yakupabdal ve Karataş Mahallelerinin Sosyo Ekonomik 
Durum Analizi Projesi Sosyo ekonomik analiz 

Çankaya Belediyesi 26.11.2011-

25.12.2011 

Dellal, İ.  AB’ye Üyeliğinin Türkiye Şekerpancarı Tarımı ve Şeker Sektörü Üzerine 
Sosyo-Ekonomik Etkisinin Analizi 

TAGEM-ARGE Eylül 2010-
Şubat 2012 

Dellal, İ., Ünüvar, İ.  Türkiye'de Koyun ve Keçi Eti Tüketimini Etkileyen Sosyo Ekonomik 
Özelliklerinin Belirlenmesi 

TAGEM-ARGE Eylül 2011-
Eylül 2012 

Albayrak, M. Hazar Gölü Havzasında Geleneksel Ürünlerin Canlandırılması projesi AB Temmuz 2011-

Nisan 2012 

Albayrak, M. Ankara İli Tahıla Dayalı Sanayi Envanteri ve Strateji Raporu Projesi, Ankara 
Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu, T.C. Ankara Kalkınma Ajansı, 
Ref.No:TR51/11/DFD/129, Strateji Uzmanı, Şubat-Mart-Nisan 2012 

Ankara Kırsal Kalkınma Ajansı Şubat-Nisan 
2012 

Albayrak, M. Kırsal Turizm Ankara’da Yaygınlaşıyor Ve Kurumsallaşıyor: Kırsal Kalkınma 

Temelli Nallıhan Kırsal Turizm Projesi” 

Ankara Kırsal Kalkınma Ajansı Şubat- Aralık 

2012 

Karaca, A., Ataseven, Y., 
Durmuş, D., Gündüz, E., 
Esmer, M.O., Özdemir, S., 

Altın, A., Yılmaz, T., 
Kurttekin, M.E. 

Ankara İlinde Tarımsal Üretimde Toprak Analizinin Önemi Konusunda Çiftçi 
Bilinç Düzeyinin Arttırılması 

BAP 
Kasım 2010-
Kasım2011 

 
 

 



Tarım Makinaları Bölümü  
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

DURSUN, İ. Kolzanın Hasat-Harmanındaki Tane Kayıplarının Belirlenmesi 
Karadeniz T.A. Enstitüsü 

(TAGEM/TA/05/02/01/003)  
2008-2011 

SAÇILIK, K. 
Sıcaklık ve Nem İçeriğine Bağlı Olarak Sebze ve Meyvelerin Dielektrik 
Özelliklerinin Belirlenmesi 

TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek 2010-2011 

DAYIOĞLU, M.A. 
Seralar için Esnek, Çok Fonksiyonlu, Akıllı Kontrol Sistemlerinin 
Geliştirilmesi 

TUBİTAK-ELİMKO 

TEYDEP Sanayi projesi 
2010-2011 

TÜRKER, U. 

Buğdayda kısıtlı su koşullarında oksijen ve karbon izotop oranlarından 

(
18

O/
16

O ve 
13

C/
12

C) yaralanılarak bitki su kullanım (transpirasyon) 
etkinliğinin belirlenmesi 

TUBİTAK-1001 ve IAEA -CRP Research 
Contract No: 14463, 2009-2011. 

2010-2012 

TÜRKER, U. Minimum Toprak işleme sistemlerinin Toprağa etkilerinin araştırılması. TARP-Projesi. 2010-2012 

 
 

Tarımsal Yapılar Ve Sulama Bölümü  
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Dr.  Gülüzar Duygu SEMİZ Kireçli Topraklarda Tuzluluğunun Belirlenmesinde Farklı Yöntemlerin 

Karşılaştırılması  

TÜBİTAK (Lisans öğrenci projesi)  2010 Eylül-

2011 Haziran  

Prof.Dr. A. Nejat 
Evsahibioğlu 

Tarımsal Rekorte Tahmin ve Kuraklık İzleme Projesi Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) Başlangıç  

20 Haziran 

2011 

Prof.Dr. ENGİN 
YURTSEVEN 

LİZİMETRE KOŞULLARINDA FARKLI SULAMA YÖNETİMİ 
PRATİKLERİNİN DRNAJ SUYU HACMİ İLE KALİTESİNE, TOPRAK 
TUZLULUĞUNA VE YONCADA (MEDİKAGO SATİVA) VERİM VE SU 

KULLANIM ÖZELLİKLERİNE ETKİSİ 

TÜBİTAK(TOVAG) EKİM 2009-
EKİM 2011 

Dr.  Gülüzar Duygu SEMİZ Sodyumlu ve Borlu Sulama Suyunun Zeolit ve Sepiyolit Mineralleri ile                           
Islah Edilmesi ve Yeniden Kullanım Etkinliğinde Reaktivasyon İşleminin 
Etkisi 

TÜBİTAK (1002) 2011 Nisan-
2012 Nisan 

YRD.DOÇ.DR. HAVVA 

EYLEM POLAT 

Ankara ili’ndeki yoğun hayvancılık alanlarında uygun gübre depolama 

koşullarının belirlenmesi. 
TÜBİTAK Haziran 2011 / 

Haziran 2012 

Prof.Dr. A. Zeki ERÖZEL Tabansuyu Derinliği ve Sulama Suyu Kalitesinin Buğday Verim ve 
Kalitesine Etkisinin Araştırılması 

Ankara Üniversitesi 

BAB 

2009-2011 

 
 

 



Tarla Bitkileri Bölümü  
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

 Türkiye’ye Uygun Yazlık Yonca Çeşidinin Geliştirilmesi AGY101-01 

TÜBİTAK 
2011-2012 

Aydoğan A., C. Y. Çiftçi.    Bazı Geniş ve Dar Yapraklı Kabuli Tip nohut (Cicer arietinum L.) Çeşit 

ve Hatlarının Verim ve Kalite Yönünden İncelenmesi 

Orta Anadolu Bölgesi Nohut Islah 

Çalışmaları Projesi (Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı) 

2009 – 2012 

(Tamamlandı) 

Altınok, S. "Ankara Ili ve Ilçeleri Dogal Vejetasyonundan Yabani Yonca (Medicago 
Sativa L.) Populasyonlarini Toplanmasi ve Karakterizasyon Çalismalari 

ile Mera Tipi Yonca Hatlarinin Belirlenmesi"  Proje Yöneticisi 

TÜBİTAK 1 Mayıs 2009-
1 Mayıs 2012 

Altınok, S. “Lizimetre koşullarında farklı sulama yönetimi pratiklerinin drenaj suyu 
hacmi ile kalitesine, toprak tuzluluğuna ve yoncada (Medicago sativa) 
verim ve su kullanım özelliklerine etkisi” Araştırmacı 

TÜBİTAK 2009-2011 

 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü  
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Günay Erpul, Selen 
Deviren Saygın 

Toprak erozyon duyarliliginin sicrama ve yuzey erozyonu süreçleri boyunca 
zamansal degisiminin belirlenmesi 

A.Ü. BAP 2012 

Günay Erpul, Selen 

Deviren Saygın 

Farklı arazi kullanım türleri altında rüzgar erozyonu tehlikesinin konumsal 

olarak incelenmesi 

A.Ü. BAP 2012 

Günay Erpul, Karapınar Erozyonla Mücadele ve Ağaçlandırma Mastır Planı MEVKA 2012 

Günay Erpul Türkiye Genelinde Sediment Modelinin Geliştirilmesi ve Erozyon Risk 
Haritalarının Oluşturulması Projesi 

T.C. Çevre ve Orman Bakanliği Bilgi İşlem 
Dairesi Başkanlığı - AZTATEK 

2012 

Hasan Sabri Öztürk, 
Mahmut Reşat Soba, 

Burak Taşkın, Onur Akça, 
Ferhat Türkmen 

Haymana Uygulama ve Araştırma Çiftliği Topraklarının Verimlilik Durumlarının 

İncelenmesi 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2012 

Hasan Sabri Öztürk, 
Mahmut Reşat Soba, 

Burak Taşkın, Onur Akça, 
Ferhat Türkmen 

Ayaş Uygulama ve Araştırma Çiftliği Topraklarının Verimlilik Durumlarının 

İncelenmesi 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2012 

Hasan Sabri Öztürk, 
Mahmut Reşat Soba, 

Burak Taşkın, Onur Akça, 
Ferhat Türkmen 

Kalecik Bağcılık Araştırma ve Uygulama İstasyonu Topraklarının Verimlilik 

Durumlarının İncelenmesi 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2012 

Sevinç Arcak, Sonay 
Sözüdoğru Ok 

Toprak, Çölleşme ve İklim Değişikliğini Öğreniyorum  
TÜBİTAK 2012 

Gökhan Çaycı, Cihat 

Kütük 

Buğdayda kısıtlı su koşullarında oksijen ve karbon izotop oranlarından (
18

O/
16

O 

ve 
13

C/
12

C) yararlanılarak bitki su kullanım etkinliğinin belirlenmesi 
TÜBİTAK 2012 



Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü  
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Hasan Sabri Öztürk, Lizimetre koşullarında Farklı Sulama Yönetimi Pratiklerinin Drenaj suyu hacmi 
ile kalitesine, Toprak Tuzluluğuna ve Yoncada (Medikago sativa) Verimve Su 
Kullanım Özelliklerine Etkisi 

TÜBİTAK 2011 

Ayten Namlı Ankara Bölgesi Çiftçilerinin Toprak Analizlerinin Önemi Konusunda 

Bilinçlendirilmesi Projesi 
BAP 2011 

İlhami Bayramin Yer Radarı ve Ohmmapper Jeofizik Yöntemlerinin Drenaj  Sistemleri 
Etkinliğinin Belirlenmesinde Kullanımları  

BAP 2011 

 
 

Zootekni Bölümü  
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Prof. Dr. Gürsel DELLAL Ankara Keçilerinde Yıllık Hormonal, Hematolojik ve Biyokimyasal Kan 
Parametrelerinin Derğişimi 

BAP 2009-2011 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 
2010-2011 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ********** 

DEVAM EDEN PROJELER  
 

Bahçe Bitkileri Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen 
Kuruluş 

Yıl 

Nurdan Tuna Güneş, A.İlhami Köksal, Ali 

İnal, Özge Özüpek 

Derim sonrası 1-methylcyclopropane uygulamalarının bazı nar 

çeşitlerinin farklı sıcaklıklarda muhafazası üzerine etkileri 

09b4347005, Bilimsel Araştırma 

Proje Ofisi Koordinatörlüğü 
2009-2012 

.Nurdan Tuna Güneş, Selen Akan Taşköprü Sarımsağının Hasat Sonrası Fizyolojisine Modifiye 
Atmosferde Paketleme ve Metil Jasmonat Uygulamasının Etkisi 

11Y4347001, Bilimsel Araştırma 
Proje Ofisi Koordinatörlüğü 

2011-2014 

İbrahim Demir, Gölge Sarıkamış Bölgesel sıcaklık farklılıklarının tohum nemi ve depolama süresi ile 
bağlantılı olarak biber, soğan, pırasa, lahana,  marul ve kabak 

tohumlarının kalitesine etkisi TÜBİTAK-TOVAG 110 O 085 

TÜBİTAK-TOVAG 110 O 085 2012 

Köksal Demir Farklı Hidroliz Yöntemleriyle Bazı Sebzelerden Elde Edilen 
Fitoöstrojenlerin HPLC ve  GC-MS İle Belirlenmesi 

Ankara Üniv. BAP  

Köksal Demir Bazı sebze çeşitlerinin fitoöstrojen bileşen kompozisyon ve 
düzeylerinin farklı kurutma ve hidrolizasyon yöntemleri kullanılarak 

incelenmesi. 

Ankara Üniv. BAP  

Ayşe Serpil Kaya, Özgül Karagüzel, Köksal 
Aydınşakir, Soner Kazaz, Bayram Kolak, 
Şekip ErdalL, Ramazan Özalp 

Kesme Çiçek Çeşit Geliştirme Projesi (II. Aşama)-Karanfil Çeşit 
Geliştirme Projesi  TOVAG 111 O 128-TÜBİTAK 2011-2014 

Soner Kazaz, Başak Çınar Ankara Ekolojisinde Açıkta (Toprak) ve Örtüaltında (Toprak ve 

Topraksız Kültür) Zambak Yetiştiriciliği Potansiyelinin Belirlenmesi  
12B4347006-Ankara Üniversitesi 2012 

Uslu-Kıran, S., Özkay, F.,  Ellialtıoğlu, Ş., 
Kuşvuran, Ş.,  

Tuz Stresine Tolerans Seviyeleri Belirlenmiş Bazı Genotiplerin 
Kuraklık Stresine Tepkilerinin Belirlenmesi 

TAGEM 
2011-2013 

Kuşvuran, Ş., Ellialtıoğlu, Ş. Tuz ve Kuraklık Stresi Altındaki Kavun ve Kabak Genotiplerinde Bazı 
Antioksidant Enzim Aktivitelerinin in vitro Koşullarda İncelenmesi 

Çankırı Karatekin Üniversitesi 
BAP 

2011-2013 

Ellialtıoğlu, Ş. Anadolu Populasyonundaki Domates ve Patlıcan Çeşitlerinde,Haploid 

Kültür ile Islah Materyali Üretimi 

BEBKA & Dikmen Tarım A.Ş. 2011-2013 

Hatice Dumanoğlu 
Ahmet Aygün 
Veli Erdoğan 

Ümit Serdar 
Özgün Kalkışım 
Salih Maden 

Doğu Karadeniz Bölgesi Sahil Kuşağındaki Elma Genetik 
Materyalinin, Kara Leke ve Ateş Yanıklığı Hastalıklarına Dayanıklılık, 
Geç Çiçeklenme ve Meyve Özellikleri Bakımından Değerlendirilmesi  

109O197-TÜBİTAK 2009-2012 

Hatice Dumanoğlu 

Ali Ergül 
Birsen Çakır 

Armut Anacı Islahı Kapsamında Ahlat Genotiplerinin (Pyrus 

elaeagrifolia Pallas) Tuzluluk, Kuraklık ve Demir Noksanlığı 
Streslerine Karşı Performanslarının in Vitro Koşullarda Belirlenmesi 
ve Stres Altında Mikro Sürgünlerde Bazı Mineral Madde ve Enzim 

Düzeyleri ile Dehidrin Geni İfadesinin Araştırılması 

10B4347003-Ankara Üniversitesi 

BAP 
 



Bahçe Bitkileri Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen 
Kuruluş 

Yıl 

Birhan Kunter, Nurhan Keskin, Sevil 

Cantürk, Eymen Toprak, 

Farklı Ekolojilerde Yetiştirilen Kalecik Karası Üzüm Çeşidinin 

Fitokimyasal Özellikleri Üzerinde Araştırmalar  

11B4347001 Ankara Üniversitesi 

Rektörlüğü BAP 
2011-2013 

Yeşim Okay, 
Şebnem Ellialtıoğlu 
Köksal Demir 

Gökhan Söylemezoğlu 

Küçük Bahçevanlar 
Ankara Üniversitesi Çocuk 
Üniversitesi Projeleri 

2010 - Devam 
etmekte 

Yeşim Okay, 
Şebnem Ellialtıoğlu 
Köksal Demir 

Endemik Centaurea tchihatcheffii Fish.&Mey (Yanardöner) Çiçeğinin 

Süs Bitkileri Sektörüne Kazandırılması Çalışmaları 

Bilimsel Araştırma Proje Ofisi 

Koordinatörlüğü 

2009 - Devam 

etmekte 

Yeşim Okay,Ajlan Yılmaz,İZZET ACAR 

NURHAN BÜYÜKKARTAL,BAŞAK 
ÇINAR,HATİCE GÖZEL,SİBEL AKTUĞ 
TAHTACI,NEVZAT ASLAN 

SERPİL KARADAĞ,ALİ TEKİN 

Farklı Kaolin Uygulamalarının Antepfıstığı ve Bademde Ağaç 

Gelişimi, Meyve Verim Ve Kalite Özellikleri İle Antepfıstığı Psillidi ve 
Doğal Düşmanlarına Karşı Etkilerinin Belirlenmesi 

Antepfıstığı Araştırma Enstitüsü, 

ZMOB 

2012 - Devam 

etmekte 

Gökhan Akdeniz 
Ajlan Yılmaz 
Yeşim Okay 

Bal Arısının (Apis mellifera L.) Badem Bitkisi Üzerindeki Aktivitesi Ve 
Polinasyonuna Olan Etkisinin Araştırılması 

TAPGEM Ordu Arıcılık Araştırma 
İstasyonu Müdürlüğü 

2012 - Devam 
etmekte 

H. Dumanoğlu, A. Aygün, V. Erdoğan, 

Ü.Serdar, Ö. Kalkışım, K. Baştaş, S. 
Maden. 

Doğu Karadeniz Bölgesi Sahil Kuşağındaki Elma Genetik 

Materyalinin Kara Leke ve Ateş Yanıklığı Hastalıklarına Dayanıklılık, 
Geç Çiçeklenme ve Meyve Özellikleri Bakımından Değerlendirilmesi.  

TUBİTAK 2009-2012 

H.I.Balık. Tombul Fındık Çeşidinde Klon Seleksiyonu  TAGEM 2007-2011 

İ. Açar, S.Arpacı, K. Sarpkaya, N.Aslan, 

A.Yılmaz, B.E.Ak, V.Erdoğan 

Yerli ve Yabancı Bazı Antepfıstığı Çeşit ve Tiperinin Kuru ve Sulu 

Koşullarda Performanslarının Belirlenmesi 
TAGEM 2010-2013 

H.S.Atlı, K.Çelik,K.Bereketoğlu, V.Erdoğan Bazı Yabancı Badem Çeşitleri ile Yerli Badem Tiplerinin Diyarbakır 
İlindeki Gelişme, Verim, Fenolojik ve Pomolojik Özelliklerinin 
Belirlenmesi. Türkiye Badem Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Çerçeve 

Projesi. Alt Proje No:3 

TAGEM 2011-2015 

H.S.Atlı, A.Yılmaz, S.Arpacı, K. Sarpkaya, 
O.Gündoğdu, V.Erdoğan 

Yerli ve Yabancı Değişik Badem Çeşitlerinin GAP Bölgesindeki 
Performanslarının Belirlenmesi (Gaziantep ve Mardin Lokasyonu). 
Türkiye Badem Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Çerçeve Projesi. Alt 

Proje No:2 

TAGEM 2010-2014 

E.Orman, İ.Tosun, V.Erdoğan, M.E.Akçay, 
Y.Akça 

Bazı Yerli ve Yabancı Ceviz Çeşitlerinde Soğuklama Süresininve 
Dona Mukavemetin Belirlenmesi Üzerine Araştırmalar  

TAGEM 2012-2013 

Gökhan Söylemezoğlu, Sedat Velipğlu, 
Hüseyin Çelik, Nilgün Göktürk Baydar, 

Hande Tahmaz 

Ülkemizde Yetiştirilen Asma Tür ve Çeşitlerinde Antioksidan, 
Resveratrol ve Diğer Fenolik Bileşiklerin Belirlenmesi Üzerinde Bir 

Araştırma 

BAP 
11B4347003 

2011-2013 

Mücahit Taha Özkaya “Farklı Yörelerde, Gemlik Zeytin Çeşidi ile Kurulan Kapama 
Bahçelerin Yerel Zeytin Çeşitlere Dönüştürülmesi İçin Çevirme Aşısı 
Kullanılma Olanağı ” 

TAGEM-Ar-Ge 2011-Devam etmekte 



Bahçe Bitkileri Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu ve Destekleyen 
Kuruluş 

Yıl 

Mücahit Taha Özkaya “Seyreltilmiş Zeytin Karasuyunun Tohum Çimlendirilmesinde Ve Fide 

Yetiştirilmesinde Kullanılması” (Döne Ceylan Çelik) 

TUBİTAK 2012-Devam etmekte 

Ruhsar Yanmaz Soğanlarda gynogenezis yoluyla haploid bitki eldesi Kilis Ü. BAP 2010-2012 

Ruhsar Yanmaz Çekirdek kabağı ıslahı - Sürekli 

Gökhan Söylemezoğlu Ülkemizde Yetiştirilen Asma Tür ve Çeşitlerinde Antioksidan, 

Resveratrol ve Diğer Fenolik Bileşiklerin Belirlenmesi Üzerinde Bir 
Araştırma 

BAP 2011-2013 

Ruhsar Yanmaz Kışlık kabaklarda karotence zengin genotiplerin seçimi ve ıslahı BAP 2012-2014 

Gölge Sarıkamış Kırşehir  Yerel  Taze  Fasulye  Populasyonlarının  Morfolojik Ve 

Genetik  Karakterizasyonu 

Ahi Evran Ü. 2012-Devam etmekte 

 
Bitki Koruma Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Aziz Karakaya, Zafer Mert, 
Lütfi Çetin, Kürşad Özbek, 

Rukiye Murat Duran, Namuk 
Ergun, İsmail Sayım, Alptekin 
Karagöz, Arzu Çelik 

Arpa köy çeşitleri ve yabani arpa (Hordeum spontaneum) populasyonlarının 
arpa yaprak lekesi ve ağbenek hastalıklarına karşı reaksiyonları ve hastalık 

etmenlerinin patotiplerinin belirlenmesi. 

111 O 644    TÜBİTAK 2012 

V.Bozkurt, A.Uğur Cacopsylla Pyri ile Alternatif Mücadele. Tarım Bakanlığı 2012 

C.Özkan, A.Uğur, H.Tunca, 
Y.Şahin 

Böceklerle Ekoloji Eğitimi. Tübitak 2012 

Cem Özkan,  
Mutassım Yassin Ali, 

Hilal Tunca 

Helicoverpa armigera Hübner (Lepidoptera: Noctuidae)’nın mücadelesinde 
Chelonus oculator’un kullanım olanakları. Ankara Üniversitesi Bap (2010-

Devam) Yürütücü. 

A.Ü. BAP 2011- 

Bülent Gülçübuk, Nilgün 
Karadeniz, Cem Özkan 

Nallıhan’da Ekoturizm. Ankara Ajansı 2012-Devam 

Cem Özkan Akyurt’ta organik meyve yetiştiriciliği. Münferit 2000-Devam 

Cem Özkan Akyurt’ta organik sebze yetiştiriciliği. Münferit 2000-Devam 

Bülent Gülçubuk, Veli 

Erdoğan, Cem Özkan 

Çocukların Meyve Bahçesi. Cappy, Hayata artı 2010-Devam 

Prof. Dr. Filiz Ertunç, Prof. 
Dr. Hüseyin Basım, Araş. 
Gör. Didem Canik Orel 

Türkiye Bağ Alanlarında Görülen Rhizobium vitis’ in Bazı Genetik 
Özelliklerinin Pulsed Field Gel Elektroforezi ile Belirlenmesi.  
 

12-H-4347001 BAP 2012 

F. Demirci 

M. Muştu 

Ankara ilinde süne (Eurygaster spp.)’ lerde enfeksiyona neden olan 

entomopatojen fungusların ve etkinliklerinin belirlenmesi.  

Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 2012-2015 

Prof.Dr. Mevlüt Emekci 
Prof.Dr. Ahmet G. Ferizli 

Depolanmış Baklagil Zararlılarıyla Savaşımda Alternatif Bir Yöntem Olarak 
Silindirik Fosfin Gazının (ECO2FUME) Vakum Altında Kullanım Olanakları 
Üzerinde Araştırmalar (11B4347005) 

Ankara Üniversitesi BAP 2011 



Bitki Koruma Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

F. Ertunc, Assunta Bertaccini COST FA 0807 Integrated Management of Phytoplasma Epidemics in 

Different Crop Systems. 

EU 2009-2013 

H. Bayraktar  Türkiye’nin Önemli Kimyon Ekim Alanlarındaki Fungal Patojenlerin ve 
Yaygınlıklarının Tespiti. 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi BAP 
2011.17.17.447 

2011-2014 
 

H. Bayraktar  Bolu ili patates yetiştiriciliği alanlarından elde edilen Rhizoctonia solani 
izolatları arasındaki anastomosis gruplarının ve patojenik farklılıkların 

tespiti. 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi BAP 
2011.17.17.410   

2011-2014 

Cem Özkan, Mutassım 
Yassin Ali, 
Hilal Tunca 

Yumurta-larva parazitoiti Chelonus oculator Panzer (Hymenoptera: 
Braconidae) ile Helicoverpa armigera Hübner (Lepidoptera: Noctuidae) 
arasında bazı biyolojik ilişkileri üzerinde çalışmalar. 

A.Ü. BAP 2011- 

Hilal Tunca, Şahin Tatlı Bazı Bitkisel insektisit ve Ekstraktların Yumurta Parazitoiti Trichogramma 

pintoi Voegele (Hymenoptera: Trichogrammatidae)’nin Gelişimi ve 
Davranışı Üzerine Yan Etkileri. 

Tübitak 2011- 

Tarım Bakanlığı & S. 
Çobanoğlu 

Mersin İlinde Yetiştirilen Çileklerde Zararlı ve Yararlı Akar  (Acari) Türleri, 
Dağılımları ile Önemli Türün Populasyon Yoğunluğu ve Savaşım Olanakları 

Üzerinde Çalışmalar. 

 2010-2013 

Avrupa Birliği & Marie Curi  Detection and analysis inter- and intra-specific variability of common pest 
and predatory mites using new molecular and imaging tools.   
Acronomy: DetanMite 

Proposal Number: 269133 
Duration of the project: 36 months 
List of partner organisations:  

Ankara University (AU), Turkey 
Uludag University (UU), Turkey 
French National Institute for Agricultural Research (INRA), France 

Agriculture Research Council-Plant Protection Research Institute (ARC-
PPRI), South Africa 
North West University, South Africa 

Full Title: Detection and analysis inter- and 
intra-specific variability of common pest and 
predatory mites using new molecular and 

imaging tools.   
Acronomy: DetanMite 
Proposal Number: 269133 

Duration of the project: 36 months 

2011-2014 

Cenk Yücel & S. Çobanoğlu  Ankara İli Ayçiçeği Ekiliş Alanlarında Zararlı Avrupa Ayçiçeği Güvesi 

[Homoeosoma nebulellum (Den.&Schiff)(Lepidoptera: Pyralidae)]’nin 
Biyolojisi ile Doğal Düşmanlarının Belirlenmesi ve Mücadele Olanakları 
Üzerine Araştırmalar. 

  

S. Çobanoğlu & Begül 

Güldalı 

Mersin İlinde Yetiştirilen Çileklerde Zararlı İki Noktalı Kırmızı Örümcek 

Tetranychus Urticae (Koch) (Acari: Tetranychidae)’in Populasyon 
Yoğunluğu ve Savaşım Olanakları Üzerinde Çalışmalar. 

Tübitak Hızlı destek  2012-2013 

S. Çobanoğlu & Tuğba 
Erdoğan 

Ankara ili Rosaceae familyası bitkilerindeki zararlı ve faydalı akar (Acari) 
türlerinin tespiti, dağılımlarının belirlenmesi ile önemli avcı türün biyolojik 

parametreleri üzerine çalışmalar araştırmalar. 
 

Bap  2012-2015 

F.Sara Dolar, Senem Tülek Ankara İli Havuç Alanlarında Görülen Fungal Hastalıkların Belirlenmesi ve 
Yaygınlık Oranlarının Saptanması. 

TAGEM 2008-2012 



Bitki Koruma Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

F.Sara Dolar, Filiz Ünal İç Anadolu Bölgesi Buğday Üretim Alanlarındaki Rhizoctonia Türlerinin 

Anastomosis Gruplarının ve Bazı Buğday Çeşitlerinin Reaksiyonlarının 
Belirlenmesi. 
 

TAGEM 2009-2012 

F.Sara Dolar, Filiz Ünal, 

Harun Bayraktar, Faik 
Yıldırım, Kadir Akan 

İç Anadolu Bölgesi Buğday Üretim Alanlarındaki Rhizoctonia Türlerinin, 

Anastomosis Gruplarının Klasik - Moleküler Karakterizasyonu ve Bazı 
Buğday Çeşitlerinin Reaksiyonları ile Potansiyel Biyokontrol İzolatların 
Belirlenmesi. 

TUBİTAK-TOVAG 110O622 2011-2014 

Umut Toprak, Zeynep 

Yurtkuran, M. Oktay Gürkan 

Biyolojik mücadele ajanı, Spodoptera littoralis nucleopolyhedrovirus Türk 

izolatı (SpliNPV-TR1)’nın formülasyonu, kitle üretim modeli ve tarımsal 
mücadele potansiyelinin ortaya konulması. 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 2012 

Umut Toprak, Şerife Bayram, 
M. Oktay Gürkan 

Pamuk Yaprak Kurdu, Spodoptera littoralis (Lepidoptera: Noctuidae) ile 
tarımsal savaşta potansiyel hedef mide genlerinin belirlenmesi.  

Tübitak 2012 

Cem Erdoğan, M. Oktay 

Gürkan, Umut Toprak 

Örtüaltında Sebzelerde Zarar Yapan Bemisia tabaci (Gennadius) 

(Hemiptera : Aleyrodidae) Popülasyonlarının İnsektisitlere Direnci ile 
Biyokimyasal ve Moleküler Mekanizmalarının Belirlenmesi.  

Tübitak 2011 

Salih Maden, Y. Zekai 
Katırcıoğlu, Seçil Akıllı 

Phytophthora Türlerinin Marmara Bölgesi Orman Ekosisteminin Önemli 
Odunsu Taksonlarından Kestane (Castanea sativa)  Kurumalarındaki 

Rollerinin Belirlenmesi. 

111 0 494  nolu TÜBİTAK Projesi 2011-2012 

İ. Özer Elibüyük, Mine Gül 
Şeker 

Antalya İlinde Seralarda Yetiştirilen Domateslerde Görülen Önemli Bazı 
Domates Virüslerinin Tespiti Üzerinde Araştırmalar. 

TUBİTAK 2011-2012 

İ. Özer Elibüyük, Yelda 
Özden, Doğa Gümüşel, Mine 

Gül Şeker, Hakan Yıldırım, 
Ahmet Onay 

Kayısılarda (Prunus armeniaca L.) Görülen Şarka Hastalığının 
Biyoteknolojik Yöntemlerle In Vitro Koşullarda Eradikasyonu.  

AÜ BAP 2011-2014 

Yelda Özden, Doğa 
Gümüşel, Mine Gül Şeker, İ. 

Özer Elibüyük,  

Şarka Hastalığının Kriyoterapi Yöntemi ile Tedavisi ve Bitki Virüs İlişkisinin 
Gen Ekspresyonu Seviyesinde İncelenmesi. 

GYTE BAP 2011-2013 



Peyzaj Mimarlığı Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

D.Oğuz Kastamonu-Bartın  Küre Dağları Milli Parkı Örneğinde Korunan Alanlarda 

Peyzaj Karakter Tiplerinin Belirlenmesi, Proje No: 110Y270 

TÜBİTAK 2012-2013 

N. KARADENİZ “Kolaboratif Peyzaj Planlama Kapsamında Su Kaynakları Yönetimi ve 
Peyzaj Kalite Hedeflerinin Belirlenmesi: Karasu Nehri (Yukarı Fırat Havzası-
Erzincan) Örneği” 

TÜBİTAK ÇAYDAG 2011 - 2013 

İ. TAZEBAY Kent Parklarında İşitsel Peyzaj (Soundscape) Algısı ve Kullanıcı 

Tercihlerinin Yaşam Kalitesi Kapsamında Değerlendirilmesi: Ankara Örneği  

TÜBİTAK-COST Aksiyonu 2010- 2012 

Prof.Dr. Nevin AKPINAR 
Yrd.Doç.Dr. Nur BELKAYALI 
Yrd.Doç. Dr. Işıl (ÇAKCI) 

KAYMAZ 
Doç.Dr. Feryal TURAN 
Yrd.Doç.Dr. Ayda 

BÜYÜKŞAHİN SUNAL 
 

Kent Parklarında İşitsel Peyzaj (Soundscape) Algısı ve Kullanıcı 
Tercihlerinin Yaşam Kalitesi Kapsamında Değerlendirilmesi: Ankara Örneği 
 

110Y186 TÜBİTAK 2010-2012 

N.AKPINAR Kent Parklarında İşitsel Peyzaj (Soundscape) Algısı ve Kullanıcı 
Tercihlerinin Yaşam Kalitesi Kapsamında Değerlendirilmesi: Ankara Örneği  

Proje No: 110Y186 

TÜBİTAK Başlangıç: 
Kasım 2010 

Bitiş: Devam 
ediyor. 

 
 

Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Demir N. 

Akdeniz iklim kuşağındaki sığ göllerde suiçi bitkilerin yapısal rolü ile 

gelişimini etkileyen faktörlerin geçmişte, günümüzde ve daha sıcak ısınan 
koşullarda belirlenerek uyum ve azaltma stratejilerinin oluşturulması 

TÜBİTAK 2010-2013 

Yavuzcan H., Bekcan S., 
Atar H. H., Doğankaya L. 

Tilapya (Oreochromis niloticus Linnaeus, 1758) Monoseks Yavru Üretimi ve 
Kapalı Dolaşımlı sistemlerde Yetiştiricilik Olanaklarının Araştırılması 

TAGEM 2012-2014 

Eroldoğan, O.T., Genç, M.A., 

Genç, E., Aktaş 

Doğu Akdeniz Koşullarında Ziber (Epinephelus costae)'de Erkekleşmenin 

Öne Çekilmesi ve Döl Alımı Olanaklarının Araştırılması 
Çukurova Üniversitesi BAP 

Ocak 2012/ 

Ocak 2014 

Yavuzcan H., Atar H. H. AQUAT NET Aquaculture, Fisheries & Aquatic Resource Management EC LLP 2011-2013 

Atar H. H. 
Ege Denizi Ticari Trol Av Sahaları Demersal Balıklarının Yoğunluk Dağılımı 
Ve Hedef Dışı Av Miktarının Tespiti 

TÜBİTAK-ÇAYDAG 
2009-2012 

 
 



Süt Teknolojisi Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

A.Gürsoy (Yürütücü), Ş. 

Budak 

Divle Obruk Peynirinin bazı özelliklerinin belirlenmesi  
2012-2014 

E. Şenel (Yürütücü), M. 
Atamer, T. Şanlı 

Geleneksel Yayık Tereyağının Aroma Karakterizasyonu ve Duyusal 
Özelliklerinin Belirlenmesi 

12B4347004 
2012-2014 

A.Gürsel (Yürütücü), 
A.Gürsoy, F. Durlu-Özkaya, 

S. Aydemir,  E.A.Anlı 

Süt Proteini Ürünleri Kullanılarak Üretilen Keçi Sütü Yoğurtlarının Bazı  
Nitelikleri 

10B4347006 
 Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 2011-2013 

B. Taban Escherichia coli O157:H7";nin Sığır Etlerinde Belirlenmesinde 
İmmunomanyetik Ayırma-Eş Zamanlı Polimeraz Zincir Reaksiyonu (İMA-eş 
zamanlı PZR) Kombine Yönteminin Geliştirilmesi ve Uygulanması 

08.01.602.013 
Hacettepe Üniversitesi  

Bilimsel Araştırma Projesi 
2009-2012 

A.Yetişemiyen, T. Şanlı, 

H.C.Akal 

Farklı Starter Kültürler Kullanılarak Üretilen Kefirlerde Bioaktif Peptitler 

Üzerine Bir Araştırma 

12B4347003 

Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 
2011-2013 

 
 
 

Tarım Ekonomisi Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

GÜLÇUBUK, B. 
“Kırsal Turizm Ankara’da Yaygınlaşıyor Ve Kurumsallaşıyor: Kırsal 

Kalkınma Temelli Nallıhan Kırsal Turizm Projesi” 

Ankara Kalkınma Ajansı 
2011-Devam 

Ataseven, Y.  

Ankara İli Beypazarı İlçesi’nde Organik Tarımsal Üretimin Önemi 
Konusunda Üretici Bilinç Düzeyinin Araştırılması BAP Ocak 2011-

Devam 

Ataseven, Y.  

Tuzla-Palas Gölü Sulak Alan Alt Havzası Biyolojik Çeşitlilik Araştırma Alt 

Projesi 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı 27.06.2012-

23.12.2012 

Tanrıvermiş, H., Gün, S. Türkiye’de Yabancıların Taşınmaz Edinimi ve Etkilerinin Değerlendirilmesi TUBİTAK Kamu Araştırmaları Grubu (KAMAG) 
1 Mart 2011 – 1 

Mart 2013 

Güneş, E. “Tarımsal Amaçlı Kooperatiflere Verilen Hayvancılık Kredilerinin Etki Analizi” 
Vera Araştırma ve Danışmanlık Haziran-Ekim 

2012 

 
 

Tarım Makinaları Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

SAÇILIK, K. 
RF ve Mikrodalga Teknikleriyle Sebze ve Meyvelerin Bazı İçsel Kalite 
Özelliklerinin Tahribatsız Olarak Ölçülmesi 

Ankara Üniversitesi BAP 2010-2013 

SİLLELİ, H. Sıvı Gübre Hazırlama ve Paketleme Ünitesi Ankara Üniversitesi BAP 2011-2012 

 



Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş 
Yıl 

- - - - 

 

Tarla Bitkileri Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Özcan, S. Cry1Ac Endotoksin Üretiminin Sınırlandırıldığı Böceklere Dayanıklı 

Trasgenik Pamuk Çeşitlerinin Geliştirilmesi 
(Proje Yürütücüsü) 

TÜBİTAK 2011-2014 

Özcan, S. Yaralanmayla Aktif Olan Aopr1 Promotörü Ile Gereksiz Cry Endotoksin 
Üretiminin Transgenik Patateste Engellenmesi 

TUBİTAK 2012-2015 

Atmaca E., C.Y. Çiftçi. Nohut (Cicer arietinum L.) Çeşitlerine Uygulanan Gamma Işını Dozlarının 

M1 ve M2 Generasyonlarında Bazı Bitki Özelliklerine Etkileri 

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 2011 - 2015 

Gürbüz, B. Su Stresinin Kişniş (Coriandrum sativum L.)'de Bitki Büyüme, Gelişme, 
Verim, Yağ ve Su Tüketimi Üzerine Etkilerinin Belirlenmesi 

BAP-Erciyes Üniv. Eylül 2010 – 
Ekim 2012 

Gürbüz, B. Yüksek Drog Yaprak Verimi ve Uçucu Yağ Oranına Sahip Biberiye 
(Rosmarinus officinalis L.) Hatlarının Geliştirilmesi 

TÜBİTAK Nisan 2012 – 
Nisan 2015 

Birsin, M.A. ve Özgen, M. Yabani Buğday (Aegilops sp) Türlerinde D Genomunun Tuzluluğa 

Toleransa Etkisi 
BAP-Ankara.Ün. 

15.06.2011 / 

15.12.2013 

Adak, M.S. Eskişehir Koşullarında Farklı Toprak İşleme, Ekim Nöbeti Sistemleri ve 
Azotlu gübrelemenin Verim ve Azot Alımı Üzerine Etkileri   

BAP-Osman Gazi Ü. 2011-2014 

 
 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Günay Erpul, Selen Deviren Saygın 
Yarı-Kurak Bölgelerde Rüzgar Erozyonu Tehlikesinin Değerlendirilmesi: 
Bölgesel Ölçekte Model Geçerlilik Çalışmaları 

TÜBİTAK (110O296) 2010-2012 

Günay Erpul, İlhami Bayramin Türkiye'de Yabancıların Taşınmaz Edinimi ve Etkilerinin Değerlendirilmesi TÜBİTAK-KAMAG 2011-2013 

Günay Erpul 
Çoruh Nehri Havzası Rehabilitasyon Projesi Çoruh Projesi Kredi No.:TK 

Kredi TK--P19P19 İzleme ve Değerlendirme Sistemi, İzleme S--3 

JICA ve T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı  

Orman Genel Müdürlüğü 

2012-2015 

Ali İnal, Aydın Güneş, M. Burak 
Taşkın 

MM106 ve M9 ANAÇLARI ÜZERİNE AŞILI BAZI ELMA 
(Mallus×domestica Borkh.)  ÇEŞİTLERİNİN KİREÇ KÖKENLİ KLOROZA 
TOLERANSLARI VE OKSİDATİF STRESE TEPKİLERİNİN 

BELİRLENMESİ 

BAP 2012-2014 

Ali İnal, Aydın Güneş, M. Burak 
Taşkın 

Doğu Karadeniz (Ordu-Samsun) Bölgesi’nde Fındığın Bor Beslenme 
Durumu ve Uygun Bor Kaynağı ile Bor Gübreleme Yönteminin 
Belirlenmesi 

 

BOREN 2012-2015 



Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Hasan Sabri Öztürk Sodyumlu Ve Borlu Sulama Suyunun Zeolit Ve Sepiyolit Mineralleri Ile 
ıslah Edilmesi Ve Yeniden Kullanım Etkinliğinde Reaktivasyon İşleminin 

Etkisi 

TÜBİTAK 2011-2012 

Oğuz Can Turgay Türkiye Orta Anadolu Bölgesi Tuzlu Alkali Toprak Koşullarında Yaşam 
Süren Arbusküler Mikorizal Mantar Çeşitliliğinin Belirlenmesi 
 

BAP 2012-2013 

Ayten Namlı Mikroalglerin Biyolojik Gübre Potansiyelinin Araştırılması BAP 2012-2015 

Ayten Namlı, Sevinç Arcak, Onur 
Akça 

Evsel ve kentsel arıtma çamurlarının yönetimi 
TÜBİTAK-KAMAG 2010-2013 

Ayten Namlı Odun sirkesinin biyogübre ve biyopestisit olarak kullanılabilirliğinin 
araştırılması 

BAP 2012-2013 

Ayten Namlı Toprakların Karbon Tutulumu ve Sürdürülebilirliği Üzerine Toprak İşleme 

Tekniklerinin Etkileri 

TAGEM 2011-2015 

Ayten Namlı Orman yangınlarının toprağın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özellikleri 
üzerine etkisi 

OGM 2011-2015 

Oğuz Can Turgay 
Çukurova Bölgesi Tarım Topraklarında Pestisit Kalıntı Miktarlarının 
Belirlenmesi 

Niigata University Japan 2012-2013 

Sadık Usta 

Kireçtaşı ve Marn Ana Materyali Üzerinde Oluşan Topraklarda HümikAsit 

ve Gübre Uygulamalarının Bitki Besin Maddelerinin Formları ve Toprak 
Verimliliği Üzerine Etkisi.  
 

TAGEM/TSKAD/12/A13/P04/2 2012-2014 

Sadık Usta 

Orta Anadolu Bölgesinde Hayvansal Gübrelerin (Tavuk, sığır, Koyun) 

Potansiyeli, Besin maddesi İçerikleri ile Mineralizasyon Durumlarının 
Belirlenmesi.  
 

TAGEM/TSKAD projesi 2012-2015 

Rıfat Yalçın Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Sıvı Gübre Dozaj Paketleme Ünitesi BAP 2011- 

İlhami Bayramin Radar Görüntülerinin Toprak 
Etüt Ve Haritalama Çalışmalarında Kullanımı 

TÜBİTAK 2011-2013 

Gökhan Çaycı, Cihat Kütük Evaluation of Carbon (
13

C/
12

C) and Oxygen (
18

O/
16

O) Discrimination in 
Wheat Under Water Stress Conditions and Their Relation with Crop 

Temperature Indexes 

IAEA-CRP Research Contract No: 14463 
(Vienna, Austria) 

 

2007-2010 
(devam ediyor) 

 

Zootekni Bölümü 
 

Proje Elemanları Proje Adı Proje Kodu Ve Destekleyen Kuruluş Yıl 

Prof. Dr. Vasfi GENÇER Bal Arısı (Apis mellifera L.) ana arılarında sperm depolama ,işleminin real-
time PCR ile analizi 

TÜBİTAK; TOVAK-112O007 01.05.2012-
01.05.2013 

Prof.Dr. M.Muhip ÖZKAN 
Araş.Gör.Hasan MEYDAN 

Türkiye Yerli Keçi Irklarının scrapie bakımından tanımlanması 12B4347008           BAP 2012- 



2010-2011 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ***** 
BİLİMSEL, KÜLTÜREL VE SOSYAL ETKİNLİKLER  

 
BAHÇE BİTKİLERİ BÖLÜMÜ 
 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 

Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 

 
 

BİTKİ KORUMA BÖLÜMÜ 
 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 
Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 

 
 
PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ 

 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 
Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 

 

 
SU ÜRÜNLERİ BÖLÜMÜ 
 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 

Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 

 
 

SÜT TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 
 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 
Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 

 
 
TARIM EKONOMİSİ BÖLÜMÜ 

 

Etkinliğin türü (Bilimsel, 
Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 



TARIM MAKİNALARI BÖLÜMÜ 
 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 
Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

Çalıştay 
2011 OECD Standard Codes for the Official Testing of Agricultural and 

Forestry Tractors Working Group Meeting Paris/Fransa  
OECD 2011 

Çalıştay 
2011 OECD Standard Codes for the Official Testing of Agricultural and 
Forestry Tractors. Test Engineers Conference, DLG/Gross-
Umstadt/Almanya. 

OECD 2011 

Sempozyum 
Uluslararası Katılımlı TMMOB 8. Enerji Sempozyumu “Küresel enerji 

politikaları ve Türkiye”  
TMMOB 11/2011 

Çalıştay 
2. Sera Konstrüksiyon Üreticileri ve Donanım Sağlayıcıları Çalıştayı, 
Antalya. 

Acar, A.İ., Silleli, H. Orel, O. 
SERKONDER 

05/2012 

Çalıştay 
2012 OECD Standard Codes for the Official Testing of Agricultural and 
Forestry Tractors Annual Meeting Paris/Fransa 

OECD 2012 

 

 
TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA BÖLÜMÜ 
 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 
Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 

 
 
TARLA BİTKİLERİ BÖLÜMÜ BİLİMSEL, KÜLTÜREL VE SOSYAL ETKİNLİKLER 
 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 

Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 

 
 

TOPRAK BÖLÜMÜ BİLİMSEL, KÜLTÜREL VE SOSYAL ETKİNLİKLER 
 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 
Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 

 
ZOOTEKNİ BÖLÜMÜ BİLİMSEL, KÜLTÜREL VE SOSYAL ETKİNLİKLER 
 

Etkinliğin Türü (Bilimsel, 
Kültürel, Sosyal) 

Etkinliğin Adı Düzenleyen Kişi/Kişiler Tarih 

- - - - 

 



 

 
Şekil 1. Bölümlerdeki Öğretim Üye ve Görevlisi Sayısı 

 

 
 

Şekil 2. Ziraat Fakültesi Öğretim Elemanı Başına Ders Saati 
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Şekil 3. Sınıflara Göre Kız/Erkek Öğrenci Dağılımı 
 

 

 

 

 

 
 

Şekil 4. Ziraat Fakültesi Öğretim Elemanı Başına Öğrenci Sayısı 
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Şekil 5. Yurtdışında Yayınlanan Makalelerin  Bölümlere Göre Dağılımı 

 

 
 

 
Şekil 6. Yurtiçinde Yayınlanan Türkçe ve Yabancı Dilde Makalelerin Bölümlere Göre 

Dağılımı  
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Şekil 7. Ulusal ve Uluslararası Bildiri ve Araştırma Sayısı 
 

 
Şekil 8. Yayınlanan ve Yayınlanmayan Bildiri ve Araştırma Sayısı 
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Şekil 9. Biten Projelerin Bölümlere Göre Dağılımı 

 

 

 

 
Şekil 10. Devam Eden Projelerin Bölümlere Göre Dağılımı 
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